
Sports

27. septembrī –
skriešanas svētki  

Jūrmalā
16. lpp.

Jūrmalas pilsētas pašvaldības informatīvais izdevums2020. gada 10. septembris. Nr. 9/177

Izglītība

Pašvaldības  
atbalsts izglītības  

ieguvei 
5. lpp.

Notikumi

Dzejas dienās  
atklāj Aspazijas  

skulptūru
9. lpp.

Sabiedrība

Piesakiet pretendentus
Jūrmalas pilsētas 
apbalvojumiem!

2. lpp.

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS

371 721
eiro –

pašvaldības 
finansējums 

inventāra, mācību 
līdzekļu, grāmatu 
un pamatlīdzekļu 
iegādei skolām un 

bērnudārziem 
2020.gadā

Mācību gadu sāk 4417 skolēni
Sapostas skolu telpas, sakārtota vide gaidīja skolēnus un pedagogus, atgriežoties skolā 1. septembrī pēc ilgāka pārtraukuma. Skolās valdīja atkalredzēšanās prieks, 
taču Zinību dienas sākums katrā skolā bija atšķirīgs. Svinīgie pasākumi bija organizēti gan klātienē, gan arī daļēji attālināti – vērojot tiešraides savās klasēs. Īpaši svi-
nīga Zinību diena bija Jūrmalas pilsētas Kauguru vidusskolā, Vaivaru pamatskolā un Jūrmalas Mūzikas vidusskolā, kur jūrmalniekus ar savu klātbūtni pagodināja Valsts 
prezidents Egils Levits.

 Turpinājums 4. lpp.

Jaunajam mācību gadam Jūrmalas 
pilsētas pašvaldība un izglītības ies-
tādes gatavojušās ar lielu atbildību, 
gan plānojot mācību organizēšanu 

atbilstīgi drošības prasībām, gan veicot re-
montdarbus skolu telpās un sagatavojot tās 
mācību gada sākumam. 
Gatavojoties jaunajam mācību gadam, iz-

glītības iestādēs – skolās un bērnudārzos – 
veikti remontdarbi. Apjomīgākie pārbūves 
un remonta darbi notikuši Jūrmalas pilsētas 
Kauguru vidusskolā: ēkas siltināšana, mā-
cību telpu gaiteņu un sporta zāles remonts, 
iegādāts arī mūsdienīgs mācību telpu ap-
rīkojums un inventārs sporta nodarbībām. 
Piesaistot Eiropas Reģionālās attīstības fon-

da līdzfinansējumu un pašvaldības līdzek-
ļus, skolas modernizēšanā kopumā ieguldīti 
2,6 miljoni eiro. 
Turpinot skolu tīkla sakārtošanu, šoruden 
pašvaldība plāno pabeigt pērn uzsāktos 
Jūrmalas Sporta skolas peldbaseina ēkas 
un Ķemeru pamatskolas pārbūves un ener-
goefektivitātes paaugstināšanas darbus un 

sākt arī Lielupes pamatskolas un Jūrmalas 
Valsts ģimnāzijas pārbūvi un modernizē-
šanu.
Sakārtota un attīstīta skolu infrastruktūra 
būs pamats kvalitatīvai un mūsdienīgai mā-
cību satura apguvei. 

Jūrmalas pilsētas Kauguru vidusskolā 
mācās vairāk nekā 600 skolēnu.  
Jauno mācību gadu skola uzsāk 
atjaunotās telpās. 



Jūrmalas Avīze    2020. gada 10. septembris2 lemj dome

Jūrmalas Avīze
Jūrmalas pašvaldības izdevums

Izdevējs: Jūrmalas pilsētas dome, reģ. Nr. 90000056357

E-pasts: prese@jpd.gov.lv

Atbildīgais par izdevumu: Sabiedrisko attiecību nodaļa

Adrese: Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV-2015 

Tālrunis: 67093928

Sveicināti, jūrmalnieki!

Gatis truksnis,
Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētājs

Prieks, ka jaunais mācību gads skolēniem 
lielākoties iesācies klātienē un ne mazāk 
svinīgi kā citos gados. Pēc pavasara, kas pa-
vadīts attālinātajās mācībās, atkalredzēša-
nās prieks tiešām bija liels visiem – skolēnu 
un skolotāju smaidi, košie asteru un gladio-
lu pušķi 1. septembrī bija krāšņi. Gribu no-
vēlēt visiem skolēniem, skolotājiem un arī 
skolēnu vecākiem – lai veiksmīgs, jaunām 
zinībām un aizrautības pilns mācību gads! 
Mums ir lieliski pedagogi, kas spēj sekot līdzi 
mainīgajām prasībām izglītības laukā un būt 
soli tām priekšā – par to pārliecinājos ikga-
dējā pedagogu konferencē, pasniedzot balvas 
pedagogiem, sporta treneriem, kuru audzēkņi 
guvuši izcilus panākumus un kuri paši sagata-
vojuši metodiskus mācību materiālus. 
Esam lepni, ka mums ir tādi skolotāji kā 
Pumpuru vidusskolas bioloģijas skolotāja 
Vēsma Vijupe. Viņa saņēmusi valsts aug-
stāko apbalvojumu – Atzinības krustu. 
Šajās dienās, dzejas mēnesī, īpaši godinām 
izcilu personību – dzejnieci, sabiedrisko un 
kultūras darbinieci Aspaziju, kuras dzīve 
un darbība bijusi saistīta ar Jūrmalu.  Mūsu 
pilsēta būs par vienu kultūrvēsturisku pie-
miņas zīmi bagātāka – kāpās pie jūras, As-
pazijas ielas galā, atklāsim jūrmalnieces 
tēlnieces Olgas Šilovas veidoto Aspazijas 
skulptūru. Zīmīgi, ka ne tikai pašvaldība 
piešķīrusi līdzekļus tās veidošanai, ar zie-
dojumiem skulptūras tapšanu atbalstījušas 
arī privātas iniciatīvas. 
Rudenī turpinām pilsētvides uzlabošanas 
darbus. Lielākā daļa šogad ieplānoto ceļu un 
iekšpagalmu remontu drīzumā tiks pabeigta. 
Paveicām pat vairāk: pandēmijas dēļ neno-
tikušo kultūras pasākumu finansējumu 333 
tūkstošu eiro apmērā jūnijā novirzījām gā-
jēju celiņu atjaunošanai. Drīzumā uzsāksim 
vienu no vērienīgākajiem satiksmes uzlabo-
šanas projektiem, Dubultu satiksmes mezgla 
pārbūvi, lai nākamajā vasarā pilsētas šaurā-
kajā vietā varētu braukt pa divām joslām kat-
rā virzienā, tādā veidā mazinot sastrēgumus. 
Priecē, ka tikko pabeigta arī Jūrmalas šo-
sejas pārbūve, līdz ar to ceļš uz Rīgu un 
atpakaļ uz mājām kļuvis ievērojami patīka-
māks. 
Lai veiksmīgas ikdienas gaitas un ražīgs 
rudens!

Piesakiet pretendentus Jūrmalas 
pilsētas apbalvojumiem!
No 14. septembra līdz 30. oktobrim Jūrmalas dome aicina izvirzīt pretendentus Jūrmalas pilsētas augstākā apbal-
vojuma – Goda zīmes – piešķiršanai. Tāpat pretendentus var pieteikt Apbalvojumam par mūža ieguldījumu, kā arī 
Goda raksta piešķiršanai.

Goda zīme
Goda zīmi piešķir kopā ar titulu “Goda 
jūrmalnieks” par ieguldījumu Jūrma-
las attīstībā un kūrortpilsētas vārda 
popularizēšanā. To var piešķirt par 
īpašiem nopelniem izglītības, kultū-
ras, tautsaimniecības, veselības aprū-
pes, sabiedriskās darbības, sporta vai 
citā jomā. Kopā ar Goda zīmi piešķir 
5000 eiro naudas balvu.

Par mūža ieguldījumu
Apbalvojumu par mūža ieguldījumu 
piešķir par ilggadējiem nopelniem un 
mūža ieguldījumu tautsaimniecībā, ve-
selības aizsardzībā, kultūrā, izglītībā, 
zinātnē, sociālajā aprūpē, uzņēmēj-
darbībā, sportā, sabiedriskajā darbībā 
un citiem īpašiem nopelniem. Kopā ar 
Apbalvojumu par mūža ieguldījumu 
piešķir naudas balvu 1000 eiro apmērā.

Goda raksti
Goda rakstu piešķir par nopelniem un 
ieguldījumu tautsaimniecībā, veselības 
aizsardzībā, kultūrā, izglītībā, zināt-

nē, sociālajā aprūpē, uzņēmējdarbībā, 
sportā, sabiedriskajā darbībā un par ci-
tiem īpašiem nopelniem. Kopā ar Goda 
rakstu piešķir naudas balvu 500  eiro 
apmērā.

Kā pieteikt pretendentus 
apbalvojumiem?
Pretendentus apbalvojumiem var pie-
teikt: nevalstiskās organizācijas, valsts 
un pašvaldību iestādes, profesionālās 
asociācijas; ne mazāk kā piecu pilnga-
dīgu cilvēku grupa; juridiskas perso-
nas; citu Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

konkursu komisiju vadītāji, domes de-
putāti un struktūrvienību vadītāji.
Pieteikumā jānorāda in formācija par ap-
balvojumam izvirzīto pretendentu un pa-
matojums par pretendenta ieguldījumu. 
Apbalvojuma nolikums un pieteikuma 
anketa pieejama vietnē www.jur ma la.lv. 

Kur iesniegt pieteikumu?
Parakstītu pieteikuma anketu apbalvo-
juma piešķiršanai var iesniegt:
 nosūtot pa pastu Jūrmalas pilsētas do-
mei Jomas ielā 1/5, Jūrmalā, LV-2015;

 personīgi Jūrmalas pilsētas domes 
apmeklētāju apkalpošanas centros 
Jomas ielā 1/5, Raiņa ielā 110 vai Tu-
kuma ielā 30;

 parakstītu ar drošu elektronisko pa-
rakstu, nosūtot uz e-pasta adresi ap-
balvojumi@jurmala.lv ar norādi “Ap-
balvojumu piešķiršanas komisijai”. 

Apbalvojumi tiks pasniegti Latvijas 
valsts proklamēšanas dienai veltītā svi-
nīgā pasākumā Dzintaru koncertzālē.

saBiEDriskO attiECĪBu nODaĻa

Jūrmalas pilsētas domes lēmumi
Jūrmalas pilsētas domes 27. augusta sēdē tika skatīti gandrīz 70 jautājumi: veikti grozījumi pašvaldības nolikumā 
un budžetā, pieņemti lēmumi par pašvaldības īstenotajiem Eiropas Savienības līdzfinansētajiem projektiem, lēmumi 
saistībā ar nekustamo īpašumu, tostarp izsolēm, nomu, zemes vienību sadali, un citi. 

Plāno īstenot dabas tūrisma centra 
projektu Ķemeros
Deputāti atbalstīja projekta “Daudz-
funkcionāla dabas tūrisma centra jaun-
būve un meža parka labiekārtojums 
Ķemeros” īstenošanu darbības prog-
rammā “Izaugsme un nodarbinātība” 
5.6.2.  specifiskā atbalsta mērķa “Teri-
toriju revitalizācija, reģenerējot degra-
dētās teritorijas atbilstoši pašvaldību 
integrētajām attīstības programmām” 
ietvaros.
Realizējot projektu, tiks izbūvēta jau-
na, publiski pieejama daudzfunkcio-
nāla ēka 3956,65 m2 platībā E. Dārziņa 
ielā 28, kurā paredzētas telpas komer-
santiem saimnieciskās darbības veik-
šanai un jaunu darba vietu radīšanai 
1927,98 m2 platībā. Te atradīsies telpas 
interaktīvas ekspozīcijas par dabu iz-
vietošanai, konferenču zāle, kafejnīcas 
telpas, kā arī atvērtā tipa biroja telpas, 
tiks labiekārtota ēkai piegulošā teritori-
ja, izbūvēta 191 autostāvvieta, izbūvēta 
Sēravotu ielas jaunbūve, kas nodrošinās 
daudzfunkcionālās ēkas savienojumu 
ar E. Dārziņa ielu, kā arī izbūvēta un 
labiekārtota meža parka teritorija Tū-
ristu ielā 17. 
Projekta rezultātā tiks sakārtota teritorija 
Ķemeru apkaimē 15,74 ha platībā, pie-
lāgojot to jaunu komersantu izvietošanai 
un saimnieciskās darbības sekmēšanai, 
kā arī tiks radītas 85 jaunas darba vietas.

Projekta īstenošanas laiks ir no 
2020. gada 31. augusta līdz 2022. gada 
30.  jūlijam. Jūrmalas pilsētas domes 
projekta īstenošanai nepieciešamās ko-
pējās izmaksas ir 10 196 177 eiro, tai 
skaitā projekta attiecināmās izmaksas 
ir 7 742 432 eiro, kur Eiropas Reģio-
nālās attīstības fonda (ERAF) finansē-
jums – 5 006 224 eiro, valsts budžeta 
dotācija – 132  518 eiro un Jūrmalas 
pilsētas pašvaldības līdzfinansējums – 
2 603 691 eiro. Projekta neattiecināmās 
izmaksas un ārpusprojekta izmaksas 
kopā ir 2 453 745 eiro, ko sedz Jūrma-
las pilsētas pašvaldība.

Precizē koku ciršanas noteikumus
Domes sēdē tika apstiprināti saistošie 
noteikumi “Par koku ciršanu ārpus 
meža un apstādījumu aizsardzību Jūr-
malas pilsētā”. Tie nosaka koku cirša-
nas un pilsētas publisko apstādījumu 
aizsardzības kārtību un atbildību par 
saistošo noteikumu neievērošanu, no-
sakot piemērojamos naudas soda ap-
mērus, ievērojot Administratīvās atbil-
dības likumu. Saistošajos noteikumos 
ir noteikts aizliegums bojāt kokus un 
pilsētas publiskajos apstādījumos pat-
vaļīgi vainagot kokus un zāģēt zarus, kā 
arī nocirst krūmus un tecināt koku sulu.
Noteikumi stāsies spēkā pēc Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijas pozitīva atzinuma saņemša-

nas un publikācijas oficiālajā izdevumā 
“Latvijas Vēstnesis”.

Nodrošinās vēl divu koncertu 
tiešraides
Lai nodrošinātu nepārtrauktu kultūras 
pieejamību sabiedrībai, kā arī lai sek-
mētu kultūras jomas attīstību, deputāti 
atbalstīja vēl divu koncertu tiešraižu 
nodrošināšanu: 4. septembrī “Dagamba 
& Sinfonietta Rīga” koncerts Dzintaru 
koncertzāles Lielajā zālē un 12.  sep-
tembrī “Kremerata Baltica” festivāla 
koncerts ar Gidona Krēmera, Georgija 
Osokina un Giedres Dirvanauskaites 
piedalīšanos koncertzāles Mazajā zālē.
Jau izskanējuši septiņi koncerti, ko va-
rēja klausīties arī tiešraidē, vēl atlikuši 
trīs – divi jau minētie un “Kremerata 
Baltica” festivāla noslēguma koncerts 
13.  septembrī, kurā dzirdēsim Gidonu 
Krēmeru, Georgiju Osokinu un Hugo 
Tičati.

Rīkos tikšanos ar tulkotājiem
Jūrmalas Centrālā bibliotēka pie-
dalīsies Valsts kultūrkapitāla fonda 
(VKKF) Literatūras nozares projektu 
pieteikumu konkursā ar projekta pietei-
kumu “Grāmata un tulkotājs”.
Projekts iecerēts kā pasākumu cikls, 
kurā tiks organizētas sešas literāras tik-
šanās ar grāmatu tulkotājiem, populari-
zējot gan lasīšanu un literatūru kopumā, 



2020. gada 10. septembris     Jūrmalas Avīze 3izcilības
Jūrmalnieki saņem valsts augstākos apbalvojumus

FO
TO

: I
LM

Ā
RS

 Z
N

O
TI

Ņ
Š,

 V
A

LS
TS

 P
RE

ZI
D

EN
TA

 K
A

N
C

EL
EJ

APar godu Latvijas Republikas neatkarī-
bas atjaunošanai 21. augustā Rīgas pilī 
notika svinīga ceremonija, kurā Valsts 
prezidents Egils Levits 67 sabiedrības 
pārstāvjiem pasniedza augstākos Latvi-
jas valsts apbalvojumus – Triju Zvaigžņu 
ordeni, Viestura ordeni un Atzinības 
krustu.

Valsts augstākie apbalvojumi 
pasniegti 21. augustā, konsti-
tucionālā likuma “Par Latvijas 
Republikas valstisko statusu” 

pieņemšanas gadadienā. 
Ar Triju Zvaigžņu ordeni, Viestura ordeni 
un Atzinības krustu tika apbalvoti cilvēki, 
kuru pašaizliedzīgais un pilsoniskais vei-
kums ir sekmējis Latvijas izaugsmes ceļu. 
Katra atsevišķais ieguldījums ir vienlīdz 
izcili vērtējams un cildināms.
Apbalvojumus saņēma arī jūrmalnieki Val-
dis Gavars, Rihards Pētersons, Vēsma Viju-
pe un Rauls Viktorovs.
Jūrmalas pilsētas pašvaldība Valda Gava-
ra ieguldījumu Jūrmalas pilsētas attīstībā 
2019. gadā novērtējusi ar augstāko apbal-
vojumu, piešķirot Jūrmalas pilsētas Goda 
zīmi un titulu “Goda jūrmalnieks”. Vēsma 
Vijupe saņēmusi Jūrmalas pilsētas pašval-
dības Goda rakstu par izciliem sasniegu-
miem pedagoģiskajā darbā.

Ar Triju Zvaigžņu ordeni apbalvots un par Triju Zvaigžņu ordeņa virsnieku iecelts kodolfiziķis, kultūrvēsturnieks un novadpētnieks, 
Latvijas Zinātņu akadēmijas goda doktors Dr. sc. ing. Valdis Gavars.

Ar Triju Zvaigžņu ordeni apbalvots un par Triju Zvaigžņu 
ordeņa virsnieku iecelts bijušais Latvijas Tautas frontes 
Informācijas centra videostudijas vadītājs Rauls Viktorovs.

Ar Triju Zvaigžņu ordeni apbalvots un par Triju Zvaigžņu 
ordeņa komandieri iecelts mākslas vēsturnieks, Nacionālās 
kultūras mantojuma pārvaldes Arhitektūras un mākslas daļas 
eksperts, Latvijas Mākslas akadēmijas docents, Okupācijas 
muzeja biedrības valdes loceklis Rihards Pētersons.

Ar Atzinības krustu apbalvota un par Atzinības 
krusta virsnieci iecelta Pumpuru vidusskolas 
bioloģijas skolotāja Vēsma Vijupe.

gan iepazīstinot bērnus un pusaudžus ar 
dažādiem tulkotāja darba aspektiem. Tikša-
nās plāno ar tulkotājiem Mudīti Treimani, 
Daci Meieri, Guntaru Godiņu, Silviju Brici, 
Maimu Grīnbergu un Zani Rozenbergu.
Prognozējamais projekta īstenošanas laiks 
ir no 2021. gada 1. janvāra līdz 2021. gada 
31.  decembrim. Projekta kopējās plānotās 
izmaksas ir 720 eiro, kas 100% apmērā ir 
VKKF finansējums.

Izstrādās metodes dabaszinātņu 
apguvei
Vaivaru pamatskola piedalīsies projektā, 
kura mērķis ir kopīgu Baltijas jūras izpētes 
iniciatīvu īstenošana Jūrmalā un projekta 
partnerskolu valstīs, ar citām ekoskolām 
apmainoties ar idejām un salīdzinot piere-
dzi un izmantotās metodes. Projekts tiks īs-

tenots partnerībā ar skolām Igaunijā, Zvied-
rijā un Lietuvā.
Projektā izstrādās dabaszinātņu projektus 
un veiks pētījumus vidē, lai rezultātā iz-
strādātu jaunas metodes dabaszinātņu ap-
guvei. Vaivaru pamatskolas skolēni kopā ar 
skolēniem no partnerskolām izveidos darba 
lapas izmantošanai citu skolu skolēniem 
mācībām par Baltijas jūru un tās piekrasti.
Projektu “Dzīvojam atbildīgi Baltijas jū-
ras piekrastē” Vaivaru pamatskola īstenos 
Ziemeļvalstu Ministru padomes izglītības 
programmas “Nordplus” Jauniešu izglītī-
bas apakšprogrammā. 
Projekta īstenošanas laiks ir no 2020. gada 
1. septembra līdz 2022. gada 31. augustam. 
Projekta izmaksas ir 67 tūkstoši eiro, tās 
100% apmērā tiek finansētas no “Nord-
plus” programmas līdzekļiem.

Jaunieši apgūs prasmes cīņā ar 
mobingu
Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centrs 
kā vadošais partneris īstenos Eiropas Savie-
nības programmas “Erasmus+” konkursā 
atbalstīto projektu “Izcelsim dažādo!” sa-
darbībā ar projekta partneriem – 35 jaunie-
šiem no Armēnijas, Gruzijas, Rumānijas, 
Spānijas, Ukrainas un Ziemeļmaķedonijas 
jauniešu organizācijām.
Apmaiņas projekts norisināsies septiņas 
dienas, kuru laikā jaunieši apgūs praktiskas 
un teorētiskas zināšanas par grupu dina-
miku un saliedēšanas nozīmīgumu cīņā ar 
mobingu skolā un citā vidē, tādējādi veici-
not jauniešu izpratni par cilvēktiesību jau-
tājumiem. Projekta gaitā jaunieši apzinās 
sociālās atstumtības cēloņus un izstrādās 
ieteikumus to novēršanai.

Projekta prognozējamais īstenošanas 
laiks ir no 2020.  gada 1.  septembra līdz 
2021. gada 30. augustam. Projekta kopējās 
plānotās izmaksas ir 22 967 eiro, tās 100% 
apmērā tiek segtas no Eiropas Savienības 
budžeta līdzekļiem.

Ar Jūrmalas pilsētas domes sēdēs pieņem-
tajiem lēmumiem pilnā apjomā var iepazī-
ties vietnē www.jurmala.lv sadaļā “Pašval-
dība” – “Dokumenti” – “Domes pieņemtie 
dokumenti”.

Nākamā kārtējā Jūrmalas pilsētas domes 
sēde plānota 24. septembrī.

informāciju apkopoja

LinDa riMŠa, 

sabiedrisko attiecību nodaļa



Jūrmalas Avīze    2020. gada 10. septembris4 izglītība

 Turpinājums. Sākums 1. lpp.

Zinību dienā sveic Valsts 
prezidents
Jūrmalā radīto vidi un plašās kul-
tūrizglītības iespējas, 1.  septem-
brī apmeklējot Dubultu Kultūras 
kvartālu un viesojoties gan Jūr-
malas Centrālajā bibliotēkā, gan 

Mūzikas vidusskolā un Mākslas 
skolā, augstu novērtēja arī Valsts 
prezidents Egils Levits. 
“Latvijas valsts simtgades gadā 
atklātais Kultūras kvartāls Jūr-
malā ar mākslas skolu, bibliotēku 
un mūzikas vidusskolu, kā šodien 
pārliecinājos, ir ļoti iedvesmojošs. 
Tas ir ārkārtīgi vērtīgs projekts, ko 

veica pašvaldība, un vērtīgs ne ti-
kai jūrmalniekiem, bet arī visiem 
pārējiem Latvijas iedzīvotājiem. 
Šī ir vide, kas pievelk visus mūzi-
kas un mākslas mīļotājus, kultūras 
cilvēkus vai tos, kuriem kultūra ir 
svarīga, un man atkal jāsaka – tas 
ir katrs latvietis. Citādi arī nemaz 
nevar būt, ja māksla, mūzika un 
grāmatu krātuve mājo līdzās, tur-
klāt mūsdienīgās ēkās un harmo-
nizējošā vidē,” savā uzrunā sacīja 
Egils Levits. 
Viesojoties Vaivaru pamatskolā, 
Egils Levits uzsvēra, ka šajā skolā 
ikvienam bērnam ir dota  iespē-
ja iegūt savām spējām un vajadzī-
bām atbilstošu izglītību un skola 
dara visu, lai attīstītu ikkatra sko-
lēna spējas.
Valsts prezidents uzteica Jūrmalas 
pilsētas Kauguru vidusskolu, kura 
ir viena no simts Latvijas skolām, 
kas jau iepriekš ir pārgājusi vai 
lielā mērā ieviesusi jauno mācī-
bu pieeju – kompetencēs balstītas 
mācības.

ELita CEPurĪtE,  

sabiedrisko attiecību nodaļa

Zinību dienas svētkos Jūrmalas Valsts ģimnāzijas pirmklasniekus 
ieved divpadsmito klašu skolēni.

Sākot skolas gaitas, pirmklasnieki saņēma pašvaldības dāvinājumu – 
Alberta Kronenberga grāmatu “Tuntuļu Jurītis”. Par dāvinājumu 
priecīgi Ķemeru pamatskolēni.

Jūrmalas Mūzikas 
vidusskolai – 60
Jūrmalas Mūzikas vidusskola jauno mācību gadu uzsāka savas 
60. gadskārtas zīmē.

Jubilejas gada vadmotīvs ir 
“Saviļņoti mūzikā”. Mācī-
bu un jubilejas gada atklā-
šanas koncerts bija augstas 

muzikālās izcilības un iedvesmas 
caurstrāvots. Koncertu ar savu 
ierašanos pagodināja arī Valsts 
prezidents Egils Levits, Jūrmalas 
pilsētas domes priekšsēdētāja viet-
niece Rita Sproģe, domes deputāti 
un skolas dibinātājs un ilggadējais 
direktors Andrejs Upmacis.
Skolas direktore Gunta Liepiņa 
savā uzrunā pateicās Jūrmalas 
pašvaldībai, skolas sadarbības 
partneriem, pedagogiem, darbi-
niekiem, audzēkņiem un viņu 
vecākiem par nozīmīgo kopdarbu 
jaunās paaudzes kultūrizglītības 
nodrošināšanai.
Skolas pastāvēšana aizsākās 
1960. gadā, tās pirmā un ilggadējā 
direktora Andreja Upmača vadīta 
un iedvesmota. 1990.  gadā mū-
zikas skola kļuva par vidusskolu. 
1960. gadā skolā darbu uzsāka čet-
ri pedagogi, bet šobrīd skolā strādā 
jau 83 pedagogi. To vidū ir izcilas 
personības ar vairāk nekā 50 gadu 
pedagoģisko pieredzi mūzikas iz-
glītībā, kas snieguši nozīmīgu ie-
guldījumu Latvijas profesionālās 
mūzikas izglītības attīstībā.
Skolu ir absolvējušas sabiedrībā 
nozīmīgas personības, kuru vidū 
ir vijolnieki Vineta Sareika, Rai-
monds Ozols, Elīna Bukša, Paula 

Šūmane un Liene Neija-Kalniņa, 
klarnetists Egīls Šēfers, kompo-
nisti Rihards Dubra un Anastasija 
Kadiša, dziedātāja Evija Martin-
sone, ērģelniece Edīte Deksne, 
pianisti Jānis Maļeckis, Endijs 
Renemanis un Antons Rosputjko, 
muzikoloģes Karina Bērziņa un 
Ilga Auguste, ērģeļbūves meistars 
Jānis Kalniņš, grupas “Menuets” 
mūziķi, kā arī daudzi citi Latvijā 
un pasaulē pazīstami mūziķi.
Vairāki absolventi savas profesio-
nālās gaitas veiksmīgi uzsākuši un 
turpinājuši citās darbības jomās, 
piemēram, Jānis Vētra medicīnā, 
Linda Mūrniece, Didzis un Ga-
tis Gavari uzņēmējdarbībā, Aiva 
Rozenberga sabiedriskajā darbī-

bā, Elita Veidemane žurnālistikā, 
Raimonda Vazdika, Diāna Bērza, 
Ivars Krasts, Ieva Pļavniece aktier-
mākslā, Ingus Dauksts teoloģijā, 
Elīna Līce rakstniecībā, Andris 
Kronbergs, Jānis Norde arhitek-
tūrā. Kopumā skolu absolvējuši 
vairāk nekā 1500 audzēkņu, un ik-
viens skolai ir bijis tuvs un vērtīgs.
Pilnībā jaunas iespējas skolai ir 
sniedzis Jūrmalas pašvaldības īs-
tenotais Dubultu Kultūras kvar-
tāla projekts. Jūrmalas Mūzikas 
vidusskolas Dubultu akustiskā 
koncertzāle, kas skaņas kvalitātes 

ziņā ir labāko koncerttelpu vidū 
Latvijā, klausītājiem piedāvā pla-
šu bezmaksas koncertprogram-
mu, ko veido audzēkņu atklātie 
koncerti, sadraudzības koncerti 
ar citām mūzikas skolām, kā arī 
Latvijā un pasaulē atzītu mūzikas 
profesionāļu vieskoncerti.
Šobrīd Jūrmalas Mūzikas vidus-
skola ir viena no nozīmīgākajām 
profesionālās ievirzes izglītības 
iestādēm Latvijā, kur mūzikas 
zināšanas apgūst 559 audzēkņi 
31 izglītības programmā. Skolā ir 
spēcīgas mūzikas izglītības tradī-

cijas un tiek meklētas aizvien jau-
nas pilnveides iespējas. Skola par 
vienu no saviem galvenajiem mēr-
ķiem ir izvirzījusi reto instrumen-
tu apguvi, sniedzot iespēju apgūt 
obojas, mežraga, eifonija un arfas 
spēli, nodrošinot aktuālo pieprasī-
jumu valsts orķestros.
Arī turpmākais jubilejas gads dāvās 
jaunas muzikālas tikšanās skolas 
koncertos, kā arī tiks izdota skolas 
60. gadskārtai veltīta grāmata.

aGniJa saPrOVska, 

Jūrmalas Mūzikas vidusskola

Skolas absolventi 
ir starptautiskā 

mērogā pazīstami 
mūziķi, kuri šodien 
pazīstami Eiropā un 

pasaulē

Kļūdas labojums
2020.  gada 13.  augusta izdevuma 4.  lpp. rakstā “Sveic skaistāko 
dārzu īpašniekus” kļūdaini norādīts personas uzvārds. Pareizi jā-
būt: “Ar interesantu stāstu dalījās Pētersonu ģimene un Valdis Svoks 
Dundagas ielā.”

Jūrmalas Mūzikas vidusskolu 60 gadu jubilejā sveica Valsts prezidents Egils Levits. Attēlā: Jūrmalas 
pilsētas domes priekšsēdētāja vietniece Rita Sproģe, Mūzikas vidusskolas direktore Gunta Liepiņa, Valsts 
prezidents Egils Levits un domes deputātes Dace Riņķe un Anita Adijāne.

FO
TO

: N
O

 JŪ
RM

A
LA

S 
M

Ū
ZI

KA
S 

VI
D

U
SS

KO
LA

S 
KR

Ā
JU

M
A



2020. gada 10. septembris     Jūrmalas Avīze 5izglītība
Lai drošs un veiksmīgs jaunais mācību gads!
Jaunais mācību gads sācies ar izmaiņām izglītības procesa orga-
nizēšanā, kā arī sākta jauna, pilnveidota mācību satura ieviešana. 

Visā Latvijā sākta 
pilnveidotā mācību 
satura ieviešana pa-
mata un vidējā izglī-

tībā. Arī Jūrmalā no 1. septembra  
1., 4., 7. un 10. klasēs tiek sākta 
kompetenču pieejā balstītā mācī-
bu satura ieviešana. 
Pilnveidots vispārējās izglītības 
mācību saturs un pieeja nozīmē tā 
pielāgošanu mūsdienu prasībām 
un vajadzībām, kas nodrošina mā-
cību satura pēctecību un veicina 
skolēnos kopsakarību izpratni un 
spēju apgūtās zināšanas lietot. 

Notiek pārnese no zināšanām uz 
to lietošanu daudzveidīgās situā-

cijās un kontekstos, t. i., no gatavu 
zināšanu nodošanas un to atprasī-
šanas uz sarunu, dialogu, produk-
tīviem uzdevumiem. Mainās gan 
mācīšanas, gan mācīšanās pieeja. 
Vienā mācību priekšmetā vien-
laikus var apgūt arī citos mācību 
priekšmetos nepieciešamās kom-
petences. 
Būtiskākās izmaiņas mācību satu-
rā pamatizglītībā: jau no 4. klases 
sākas otras svešvalodas apguve 
(līdz šim – no 6.  klases); apvie-
nota un kopā tiek mācīta Latvijas 
un pasaules vēsture; pakāpeniski 
tiek uzsākta jauna mācību priekš-
meta – teātra māksla –, kā arī jau-
nas – tehnoloģiju mācību – jomas 

ieviešana, kurā ietilpst dizains un 
tehnoloģijas (1.–9. klase), datori-
ka (1.–9. klase), t. sk. integrēti da-
torikas elementi (1.–3.  klase) un 
inženierzinības (7. klase). 
Visas Jūrmalas pašvaldības sko-
las, par pamatu ņemot valsts 
iestāžu noteiktās distancēšanās 
prasības, ir izstrādājušas kārtību 
mācību procesa organizēšanai 
izglītības iestādē, to saskaņojot 
ar Jūrmalas pilsētas domes Iz-
glītības pārvaldi. Līdz ar to stun-
du sākuma un beigu laiks vienā 
skolā dažādām klasēm varētu 
būt atšķirīgs. Tāpat skolēnu ēdi-
nāšana tiek nodrošināta vairākās 
maiņās. Arī sporta nodarbības 

tiek plānotas tā, lai saskarsme 
starp klasēm būtu iespējami ma-
zāka.
Skolēni 1.–6. klasē mācīsies klā-
tienē, bet 7.–12.  klasēm katra 
skola atbilstīgi izstrādātajai kār-
tībai var organizēt mācības daļēji 
klātienē un daļēji attālināti. Par 
mācību procesa organizēšanu 
un mācību grafiku katra skola ir 
informējusi audzēkņu vecākus. 
Mainoties epidemioloģiskajai si-
tuācijai valstī, mācības 7.–12. kla-
sēm pilnā apjomā varēs nodroši-
nāt arī attālināti. 
Lai mums visiem kopā drošs un 
jēgpilna mācību darba piepildīts 
2020./2021. mācību gads!

Imants Vasmanis,  
Izglītības pārvaldes vadītājs

Pašvaldības pabalsti izglītībai 
Ģimenēm, kurās bērns sāk 
mācības 1. klasē
 Pabalstu var saņemt, bērnam 
uzsākot mācības Jūrmalas pil-
sētas pašvaldības dibinātās 
pamatizglītības vai vispārējās 
izglītības iestādes 1.  klasē pir-
mo reizi, ja deklarētā pamata 
dzīvesvieta ir Jūrmalas pilsētā.

 Pabalsta apmērs ir 50 eiro kat-
ram bērnam.

 Pabalstu var saņemt no 1. sep-
tembra līdz 30. oktobrim. 

 Pabalstu var saņemt bērna li-
kumiskais pārstāvis, ja viņa 
deklarētā pamata dzīvesvieta ir 
Jūrmalas pilsētā.

 Pabalsta saņemšanai jāiesniedz 
iesniegums izglītības iestādē, 
kur mācās bērns, vai Labklājī-
bas pārvaldē.

Pabalsts skolas piederumu 
iegādei daudzbērnu 
ģimenēm
 Pabalstu var saņemt daudzbēr-
nu ģimenes visa kalendārā gada 
laikā.

 Piešķir atbilstoši faktiskajiem 
izdevumiem, bet ne vairāk kā 
50 eiro kalendārajā gadā katram 
bērnam.

 Labklājības pārvaldē jāiesniedz 
iesniegums un skolas piederu-
mu iegādes izdevumus aplie-
cinoši dokumenti (čeki), kuros 
norādīts tās personas vārds, 
uzvārds un personas kods, ku-
ras vajadzībām tiek pieprasīts 
pabalsts.

Pabalsts izglītības ieguves 
atbalstam trūcīgām un 
maznodrošinātām ģimenēm
 Pabalstu var saņemt trūcīgas 
un maznodrošinātas ģimenes, 
kurām šādu statusu noteikusi 
Labklājības pārvalde.

 Pabalstu piešķir, ja izglītoja-
mais uzsāk vai turpina mācības 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 
izglītības iestādē vai apgūst 
obligātās pirmsskolas izglītības 
programmu (bērnudārzā) Jūr-
malas pilsētā.

 Piešķir atbilstoši faktiskajiem 
izdevumiem, bet ne vairāk kā 
72 eiro katram izglītojamajam.

 Pabalsts paredzēts apģērba, 
skolas piederumu, kancelejas 
piederumu un citu mācībām ne-
pieciešamo lietu iegādei.

 Pabalstu piešķir mācību gadā 
par periodu no 1.  augusta līdz 
15. jūlijam. 

 Labklājības pārvaldē jāiesniedz 
iztikas līdzekļu deklarācija, ie-
sniegums un izdevumus aplie-
cinoši dokumenti, kuros norā-
dīts tās personas vārds, uzvārds 
un personas kods, kuras vaja-
dzībām tiek pieprasīts pabalsts.

Pabalsts kultūras, sporta 
un izzinošo pasākumu 
apmeklēšanai daudzbērnu 
ģimenēm
 Pabalstu var saņemt atbilstoši 

faktiskajiem izdevumiem, bet 
ne vairāk kā 20 eiro kalendārajā 
gadā katram ģimenes loceklim.

 Pabalstu var saņemt visu kalen-
dāro gadu.

 Labklājības pārvaldē jāiesniedz 
iesniegums, pievienojot kultū-
ras, sporta un izzinošo pasāku-
mu apmeklējuma biļetes esošā 
kalendārā gada ietvaros.

Pusdienas skolās un 
bērnudārzos – bez maksas
Visiem Jūrmalas pilsētas pašval-
dības bērnudārzu un skolu au-
dzēkņiem (neatkarīgi no deklarē-
tās dzīvesvietas) līdz pat 12. klasei 
ir nodrošināta pašvaldības apmak-
sāta ēdināšana izglītības iestādēs. 

Pašvaldības un sociālās palī-
dzības pabalstu aprēķināšanas 
un piešķiršanas kārtība ir no-
teikta Jūrmalas pilsētas domes 
2013. gada 17. oktobra saistoša-
jos noteikumos Nr.  66 “Par Jūr-
malas pilsētas pašvaldības soci-
ālo un pašvaldības palīdzību”.

Jūrmalas Sporta skola 
uzņem audzēkņus 
2020./2021. mācību gadā

Apmācības gads Vecums
(gadi) Treneris Tālruņa 

Nr.
Basketbola nodaļa
MT-3 zēni 10–12 Mārtiņš Liepa 26354967
MT-2 meitenes 9–11 Kaspars Bože 27179531
MT-1 zēni 8–10 Gundars Siliņš 28844342
SSG meitenes 6–9 Anete Pirktiņa 27862499
SSG zēni 6–9 Gundars Siliņš 28844342
Burāšanas nodaļa (meitenes un zēni)
MT-3 10–13

Ināra Aile
29451444

MT-2 9–12 29451444
Džudo nodaļa (meitenes un zēni)                                           
MT-1 7–10 Vladislavs Minginovičs 26452688
Handbola nodaļa                                            
MT-3 zēni 9–12 Māris Meiers 26138960
Hokeja nodaļa                                            
MT-2 8–10

Zigmārs Strauss
29442554

MT-1 7–9 29442554
Mākslas vingrošanas nodaļa (meitenes)                                            
MT-1 6–8

Natālija Demčenko
29442554

SSG 5–7 29442554
Vieglatlētikas nodaļa (meitenes un zēni)                                            
MT-3 10–13 Andis Austrups 26372679
MT-2 9–12 Pāvels Titova 25533982
MT-1 8–11

Andis Austrups
26372679

SSG 5–10 26372679
Volejbola nodaļa                                            
MT-2 meitenes 9–11

Katrīna Kaupāne
25431773

SSG meitenes un zēni 7–9 25431773
Futbola nodaļa                                            
MT-3 zēni 9–11

Jevgenijs Smirnovs
26451357

MT-2 zēni 8–10 26451357
MT-1 zēni un meitenes 7–9

Aleksejs Dmitrijevs
22004010

SSG zēni un meitenes 6–8 22004010
Peldēšanas nodaļa (meitenes un zēni)
MT-2 8–11 Tatjana Ļeonova 28353119
MT-2 8–11 Nataļja Kulmanakova 29546671
MT-1 7–10 Sandra Gosa 29135842
MT-1 7–10 Vladlens Žarinovs 26982515
MT-1 7–10 Mihails Otroško 24421420
SSG 6–9 Leonīds Usovs 27174633
Regbija nodaļa (meitenes un zēni)                                           
SSG 7–10 Einārs Zods 28478440
SSG 7–10 Oļegs Voroņins 29448481

SSG – sākuma sagatavošanas grupa 
MT – mācību treniņu grupa  
(skaitlis no 1 līdz 7 norāda apmācības gadu)LABKLāJīBAS PāRVALDES TāLRuņI INFoRMācIJAI: 67767347, 67767316.



Jūrmalas Avīze    2020. gada 10. septembris6

10.–16. auGusts

reģistrēti 11  jaundzimušie. 
Bērniem doti vārdi: Alise, Anna, Dārta, 
Emma, Keita, Odrija, Dominiks, Fadejs, 
Gļebs, Krišs, Olivers.
reģistrētas 11 laulības.
reģistrēti 14 mirušie: Jurijs Bogatijs 
(1932), Valērijs Čevašins (1935), 
Gunārs Keišs (1954), Jurijs Kozlovs 
(1937), Antoņina Ļubovska (1957), 
Jurijs Ļvovs (1945), Marga Mežaka 
(1928), Nadežda Pavlova (1928), 
Raisa Pavlovska (1928), Valentīne 
Salna (1933), Stasis Staņēvičus (1950), 
Valentīna Tapiļina (1936), Aleksandrs 
Umerenkovs (1928), Jānis Vasulis 
(1948).

17.–23. auGusts

reģistrēti 9 jaundzimušie. 
Bērniem doti vārdi: Lindsija, Marta, 
Nora, Vanesa, Alekss, Dāvids, Marks, 
Raivo, Simons.
reģistrētas 8 laulības.
reģistrēti 13 mirušie: Ivars 
Jēkabs Apinis (1944), Baiba Berga 
(1947), Irmina Boiko (1943), Tatjana 
Dzernoviča (1952), Agris Eglītis (1936), 
Nikolajs Golovņa (1936), Vladimirs 
Kravcovs (1965), Vera Moisejenko 
(1925), Deniss Šedins (1977), Faina 
Škarlete (1949), Aleksandrs Šulajevs 
(1963), Inga Vaišļa (1965), Arvīds 
Zasčerinskis (1948). 

24.–30. auGusts

reģistrēti 10 jaundzimušie. 
Bērniem doti vārdi: Dārta, Kamilla, Romi 
Anna, Sāra, Aleksandrs, Arturs, Ādams, 
Dorians, Gustavs, Tomass.
reģistrētas 8 laulības.
reģistrēti 10 mirušie: Līzeta Zenta 
Cekule (1924), Vladimirs Dubrovins 
(1950), Jekaterina Fedotova (1960), 
Grigorijs Kovaļovs (1951), Vladimirs 
Kudinovs (1940), Vladislavs Kudins 
(1950), Anna Laicāne (1933), Leontīne 
Lāne (1929), Jānis Riekstiņš (1954), 
Zeidulla Zeinalovs (1961).

31. auGusts–6. sEPtEMBris

reģistrēti 9 jaundzimušie. 
Bērniem doti vārdi: Nora, Undīne, 
Viktorija, Emīls, Hugo Olivers, Jānis, Leo, 
Leonards.
reģistrētas 6 laulības.
reģistrēti 6 mirušie: Ruta Kalniņa 
(1944), Siantara Mežmača (1944), 
Edgars Naglis (1969), Mihails Padoba 
(1944), Raita Stūre (1938), Andrejs 
Vasiļiga (1956).

DziMtsarakstu 
nODaĻas 

infOrMāCiJa

6 5

4 5

4 6

4 5

sabiedrība
Ceļotāju diena 
Ķemeru Nacionālajā 
parkā
Ķemeru Nacionālais parks aicina piedalīties Ceļotāju dienā 
sestdien, 3. oktobrī. Dažādas aktivitātes, izstādes un pārgājieni 
palīdzēs atklāt šo daudzveidīgo teritoriju atkal no jauna.

Apmeklētāji, iepriekš 
piesakoties, varēs 
piedalīties putnu vē-
rošanas ekskursijā ar 

laivām Kaņiera ezerā ornitologa 
Dmitrija Boiko vadībā.
Jaunķemeru pludmalē kopā ar kū-
rorta rehabilitācijas centra “Jaun-
ķemeri” fizioterapeitu un dabas 
ekspertiem būs iespēja veikt rīta-
rosmi un iesaistīties cīņā ar inva-
zīvo augu sugu – krokaino rozi.
Dabas izglītības centrā “Meža 
māja” būs apskatāma trīs māksli-
nieku – Ata Luguza, Viestura Ser-
dāna un Edgara Amerika – radītā 
ceļojošā izstāde “Purva pārvērtī-
bas” un tiks demonstrētas doku-
mentālās filmas no kinofotofo-
nodokumentu arhīva par Ķemeru 
kūrorta un Jūrmalas vēsturi.
Pastaigu cienītājiem tiks piedāvā-
ti trīs pārgājienu maršruti, kuros 
kopā ar Dabas pārvaldes darbi-

niekiem varēs apskatīt Zaļo pur-
vu, Lūžņu grāvja sēravotu, Slokas 
ezeru, Aklo ezeru, mācītāja Jāņa 
Saulītes privāto vēstures kolekciju 
“Akmeņbeltēs” un vēl citus intere-
santus un daudzveidīgus objektus.
Apmeklētājiem par zemāku ieejas 
maksu būs atvērts Džūkstes pasaku 
muzejs, kur notiks radošās darbnī-
cas un dažādas aktivitātes. Vakara 
izskaņā gaidāms īpašs muzikāls 
pārsteigums – brīvdabas koncerts 
uz ezera “Melnezera skaņas”. 
Aicinām sekot līdzi informā-
cijai Ķemeru Nacionālā parka 
“Facebook” lapā un Dabas aiz-
sardzības pārvaldes tīmekļvietnē  
www.daba.gov.lv, lai uzzinātu 
jaunāko informāciju par Ceļotāju 
dienu, plānotajām aktivitātēm un 
pieteikšanos pasākumiem!

aiGa PriEDE,

dabas izglītības centrs “Meža māja”

Dienas aprūpes 
centra pakalpojumi 
bērniem
Dienas aprūpes centrā Skolas ielā 44 bez maksas pieejami pakal-
pojumi veselības uzlabošanai bērniem, kā arī nodrošināta īslaicī-
ga pieskatīšana bērniem ar funkcionāliem traucējumiem.

Bērniem vecumā līdz 
18  gadiem piedāvā 
fizioterapijas nodarbī-
bas – ar atbilstošiem 

vingrinājumiem var stiprināt mu-
guras muskulatūru, trenēt lokanī-
bu, koordināciju, izturību, spēku 
un atjaunot organismu pēc trau-
mas. Nodarbības notiek pēc sko-
las nelielās grupās. Dienas centrā 
var saņemt arī logopēda un audio-
logopēda pakalpojumus. 
Bērniem, kuriem ir funkcionā-
li traucējumi un kuri neapmeklē 
pirmsskolas izglītības iestādi, tiek 

sniegts īslaicīgās pieskatīšanas pa-
kalpojums. Tā ir iespēja saturīgi 
pavadīt brīvo laiku, piedaloties da-
žādās aktivitātēs, kā arī attīstīt ko-
munikācijas un sociālās prasmes, 
pašaprūpes iemaņas, vecākiem šajā 
laikā dodot nelielu atelpas brīdi.
Dienas aprūpes centrs atvērts darb-
dienās no plkst.  8.30 līdz 17.00. 
Tālrunis informācijai 27818126. 
Jūrmalas pilsētas iedzīvotājiem visi 
centra pakalpojumi ir bez maksas.

aiJa tuŅa,

Dienas aprūpes centrs bērniem

nodarbība Diena un laiks norises vieta

Nūjošana 
Tikai ar dalībnieka 
inventāru!

Sestdienās 
10.00–11.30

Mellužu pludmalē 
Rožu ielas galā pie 
izejas uz pludmali

Sestdienās 
12.30–14.00

Kauguru pludmalē 
Kapteiņa Zolta 
ielā 123 pie glābša-
nas stacijas

Svētdienās 
10.00–11.30  

Kauguru pludmalē 
Kapteiņa Zolta 
ielā 123 pie glābša-
nas stacijas

Svētdienās 
12.30–14.00  

Dubultu pludmalē  
Baznīcas ielas galā

Ciguna nodarbības

Otrdienās 
18.30–20.00

Mellužu pludmalē 
Peldu ielas galā

Sestdienās
10.00–11.30

Kauguru pludmalē 
Kapteiņa Zolta 
ielā 123 pie glābša-
nas stacijas 

Ielu vingrošanas 
nodarbības 

Otrdienās un ceturtdienās 
18.00–20.00, 

lūgums iepriekš pieteikties 
www.facebook.com/

Bezmaksas-ielu- 
vingrošana-Jūrmalā

Kauguru pludmalē 
Kapteiņa Zolta 
ielā 123 pie glābša-
nas stacijas

Otrdienās un ceturtdienās 
20.15–22.15

Majoru pludmalē 
Kaiju ielas galā

Aktivitātes pludmalē 
cilvēkiem, kas pārvieto-
jas riteņkrēslā
Piedāvājumā peldrati, 
tandēmritenis, trīsritenis, 
speciāls zvilnis atpūtai 
pludmalē 

Pieteikšanās 
pa tālr. 29103212  

vai e-pastā  
peldrati@gmail.com 

Kauguru un Jaunķe-
meru pludmalē

Jogas nodarbības 
telpās*

Trešdienās 18.15–19.45
Sestdienās 9.00–10.30

Pumpuru vidusskolas 
aktu zālē Kronvalda 
ielā 8

Jogas nodarbības 
iedzīvotājiem  
ar invaliditāti*

11., 15., 22.,  
25., 29. septembrī 

(otrdienās un piektdienās, 
izņemot 18.09.)  
10.30–11.45

“Latvijas Sarkanā 
krusta” RCK SC 
“Kauguri” Kapteiņa 
Zolta ielā 121
Tālr. 67740124

Šoudauns (galda teniss) 
iedzīvotājiem ar redzes 
traucējumiem*

11., 16.,  
24., 29. septembrī 

11.00–13.00

“Latvijas Sarkanā 
krusta” RCK SC 
“Kauguri” Kapteiņa 
Zolta ielā 121
Tālr. 67740124

Šūšanas nodarbības ie-
dzīvotājiem pirmspensi-
jas un pensijas vecumā, 
bezdarbniekiem un 
cilvēkiem ar invaliditāti*

14., 16., 21., 23.,  
28., 30. septembrī 

10.00–15.30

“Latvijas Sarkanā 
krusta” RCK SC 
“Kauguri” Kapteiņa 
Zolta ielā 121
Tālr. 67740124

Joga ģimenēm  
ar bērniem  
(3–6 gadi)*

Ceturtdienās  
17.30–19.00

Pieteikšanās pa tālruni 
29465455 vai e-pastā 

yoga.jurmala@gmail.com 

Jūrmalas Bērnu un 
jauniešu interešu 
centrā Zemgales 
ielā 4

*pašvaldības finansētas aktivitātes no 2020. gada budžeta 

Aktivitātes Eiropas Sociālā fonda projektā  
“Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un  
slimību profilaksei Jūrmalā” (Nr. 9.2.4.2./16/I/008).



2020. gada 10. septembris     Jūrmalas Avīze 7aktualitātes
Radošie kolektīvi uzņem 
jaunus dalībniekus
Jūrmalas radošie kolektīvi – dziedātāji, dejotāji, koklētāji, pūtēju 
orķestra dalībnieki – arī šogad, rudens sezonu uzsākot, organizē 
jaunu dalībnieku uzņemšanu. Radošajos kolektīvos, kas apvieno 
dažādu žanru mākslas, ir iespēja darboties dažādām paau-
dzēm – bērniem, jauniešiem, vidējai paaudzei un senioriem. 

Jūrmalas Kultūras centra radošie kolektīvi  
Jomas ielā 35

kolektīvs Laiks kolektīva 
vadītājs

Bērnu un jauniešu 
tautas deju kolektīvs 
“Zītariņi”

10., 17. un 24. septembrī  
plkst. 15.30 – 1.–2. klase, 
plkst. 16.30 – 3.–6. klase, 
plkst. 18.00 – 7.–9. klase

Dace Druka

Jauniešu tautas deju 
kolektīvs “Zālīte”

14., 21. un 28. septembrī  
plkst. 19.00–22.30

Zanda Pakere 
(29692162)

Vidējās paaudzes 
deju kolektīvs 
“Jūrmaldancis”

23. un 30. septembrī 
plkst. 20.00–22.00

Dace Kalēja 
(29511455)

Senioru deju kopa 
“Ābelīte”

15., 22., 29. septembrī  
plkst. 18.00–21.00

Andrejs Ušackis

Bērnu baleta studija Uzņemšana,  
piesakoties studijas vadītājai 

Jūlija Tihomirova
(29654613)

Bērnu vokālais 
ansamblis 
“Varavīksne”

Noklausīšanās atlasei
16., 23., 30. septembrī  

plkst. 16.00–18.00

Laura Raila- 
Lakstīgala 

Jauktais koris 
“Vaivari” 

17., 24. septembrī 
plkst. 18.30–21.00 

Ināra Freimane 

Vīru koris “Burinieks” 15., 22., 29. septembrī
plkst. 18.30–21.30

Jānis Sējāns

Pūtēju orķestris 
“Jūrmala”

16., 23., 30. septembrī  
plkst. 19.00–21.00

Bruno Jurgenbergs 
(29465794)

Folkloras kopa 
“Mare”

14., 21., 28. septembrī 
plkst. 17.00–19.00

Mārīte Ose

BG deju studijas 
pieaugušo grupa 

1. oktobrī 
plkst. 19.30–20.30

Sporta namā “Taurenītis”  
Kļavu ielā 29/31

Brigita Gulbe
(29447433)

Jauktais koris 
“Jūrmala”

16. septembrī no plkst. 18.40 
Jūrmalas Mūzikas vsk. kamer-
zālē Strēlnieku prospektā 30

Zane Saulīte

Vizuālās mākslas 
studija 10–16 gadu 
vecuma grupā

16. septembrī no plkst. 16.00. 
Bulduru Izstāžu namā  

Muižas ielā 6

Elizabete 
Melbārzde 

Tālrunis uzziņām par Jūrmalas Kultūras centra radošo kolektīvu 
darbību 67762403 (darba dienās no plkst. 13.00 līdz 18.00).

Kauguru Kultūras nama radošie kolektīvi  
Raiņa ielā 110

kolektīvs Laiks kolektīva 
vadītājs

Bērnu vokālais  
ansamblis “Visi kā viens”

16. septembrī no plkst. 17.00 Indra Raila

Senioru deju kopa  
“Vējš ābeļziedos”

23. septembrī no plkst. 15.00 Laimdota 
Andersone

Jauktais koris “Lira” 10. septembrī plkst. 19.00
17. septembrī plkst. 18.30

Jānis Sējāns

Latviešu tradīciju kopa 
“Skance”

18. septembrī no plkst. 14.00 Ārija Zeltiņa

Sieviešu vokālais an-
samblis “Kaija”

18. septembrī no plkst. 16.00 Ārija Zeltiņa

Klavierspēles studija 
“Vēstījums”

13. septembrī plkst. 14.00 Edīte Millere

Bērnu deju kolektīvs 
“Vizmiņa”

15. un 17. septembrī 
plkst. 15.00 – 1.–3. klase,
plkst. 16.15 – 5.–7. klase,
plkst. 17.45 – 8.–9. klase,

otrdienās plkst. 19.25 – vecuma 
grupā 4–6 gadi

Ineta Tālzeme

Deju kolektīvs “Vēlreiz” D grupa – pirmdienās un  
ceturtdienās plkst. 20.30–23.00,

F grupa – otrdienās  
plkst. 20.00–22.30

Vita Pole

Jauniešu teātris  
“Eksperiments”

16. septembrī plkst. 18.00 Māris 
Zabarovskis

Jauktais koris  
“Spārnos”

Otrdienās plkst. 19.00–21.00
Slokas pamatskolā Skolas ielā 3

Daina 
Frīdenberga 

Jaunos uzņēmējus aicina 
biznesa inkubators
Jūrmalas uzņēmumi, kuri izstrādājuši inovatīvus produktus vai pakalpojumus un vēlas attīstīt savu 
uzņēmējdarbību, tiek aicināti pieteikties uzņemšanai Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras (LIAA) 
Jūrmalas Biznesa inkubatorā. Pieteikumus var iesniegt līdz 20. septembrim. 

Biznesa inkubatoru 
programma turpinā-
sies līdz 2023. gada 
beigām, un šī būs pē-

dējā lielā uzņemšana, jo LIAA 
biznesa inkubatori būs sasnieguši 
savu maksimālo kapacitāti, apkal-
pojot aptuveni 600 jauno uzņē-
mumu. LIAA mērķis ir uzrunāt 
jaunos uzņēmējus, kuri strādā 
tehnoloģiju nozarēs un kuriem ir 
augsts eksporta potenciāls. 
Uzņēmēji var pieteikties Jūrmalas 
Biznesa inkubatorā pirmsinkubā-
cijas un inkubācijas programmā.
Pirmsinkubācijas programma ir 
piemērota jaunajiem uzņēmē-
jiem, kuri vēl ir tikai ceļā uz savu 
produktu vai pakalpojumu, bet 
inkubācijas programmā aicināti 
pieteikties tie uzņēmumi, kuri jau 
ir izstrādājuši savus produktus vai 
pakalpojumus un uzsākuši saim-
niecisko darbību. 
Inkubācijas programma piemē-
rota uzņēmumiem, kuri reģistrēti 
Latvijas Republikas komercreģis-
trā ne ilgāk par trim gadiem. In-
kubācijas dalībnieku un biznesa 
inkubatora kopīgais uzdevums ir 
attīstīt produktus un pakalpoju-
mus, kā arī palielināt inkubatora 
dalībnieku resursus un zināšanas, 
lai nākotnē tie kļūtu par globāli 

konkurētspējīgiem un eksportējo-
šiem uzņēmumiem. 
Biznesa inkubatori piedāvā tā da-
lībniekiem ne vien bezmaksas ap-
mācību iespējas, mentoru konsul-
tācijas un koprades telpas, bet arī 
grantus jeb mērķfinansējumu līdz 
50% no attiecināmajām izmaksām 
dažādu pakalpojumu apmaksai un 
ražošanas iekārtu iegādei. Izejma-
teriālu iegādei uzņēmumi var pie-
saistīt līdzfinansējumu 30% apmē-
rā no attiecināmajām izmaksām. 
Atbalsts neatmaksājamu grantu 
veidā uzņēmumiem ir pieejams jau 
no uzņemšanas inkubatorā. 
Finansiālo atbalstu var izmantot, 
piemēram, produkta prototipa un 
dizaina izstrādei, grāmatvedības, 
loģistikas, juridiskajiem, mārke-
tinga pakalpojumiem, telpu īres 
izmaksām, iekārtu un izejmateri-
ālu iegādei. Inkubatora sniegtais 
finansiālais atbalsts nav aizde-
vums, bet gan līdzfinansējums uz-
ņēmuma attīstībai, un katrs uzņē-
mums var saņemt atbalstu līdz pat 
200 tūkstošiem eiro. 
LIAA biznesa inkubatori ir Lat-
vijas un ES atbalsta programma, 
kura ir veidota, iedvesmojoties no 
jaunuzņēmumu biznesa kultūras 
un darba metodoloģijas. Apmā-
cības tiek organizētas brīvā for-

mātā, fokusējoties uz uzņēmēju 
interesēm un apgūstamo zināšanu 
nepieciešamību. Šī ir lielākā jauno 
uzņēmumu kopiena un kontaktu 
tīkls Latvijā ar pieeju LIAA pār-
stāvniecībām 18 pasaules valstīs.
Vairāk informācijas par biznesa 
inkubatoru programmu un pie-
teikšanās kārtību var iegūt LIAA 
tīmekļa vietnē www.liaa.gov.lv un 
pa tālruni 62401097.

uLDis siLiŅŠ, 

Jūrmalas Biznesa inkubators

Atjaunota Jūrmalas šoseja 
Septembra sākumā atklāts autoceļa posms ar visaugstāko satiksmes intensitāti valstī – Jūrmalas 
šosejas (A10) posms no Rīgas robežas līdz pieejām Jūrmalas caurlaižu punktam. Satiksmes intensitāte 
šajā Jūrmalas posmā pērn sasniedza 48 540 transporta vienības diennaktī. 

Atbilstoši projektam 
ceļa brauktuves sega 
pārbūvēta, izmanto-
jot reciklēšanas teh-

noloģiju – vecais asfalta segums 
safrēzēts, segas stiprināšanai sa-
maisīts ar cementu, izlīdzināts, un 
tam pa virsu trijās kārtās ieklāts 
jauns asfalta segums.  Atjaunotas 
arī nobrauktuves divlīmeņu satik-
smes mezglā ar Rīgas apvedceļu 
A5 (Salaspils–Babīte). Iepriekšē-
jos remontdarbus Jūrmalas šoseja 
piedzīvoja gadsimtu mijā, pirms 
vairāk nekā 20 gadiem. 
Rita Sproģe pauda gandarījumu, 
ka valsts ir ieguldījusi līdzekļus 
un veikusi apjomīgus remont-
darbus šosejas atjaunošanā, jo ne 
tikai pilsētas viesi, bet arī daudzi 
jūrmalnieki ikdienā mēro šo ceļu 
uz darbu, skolām, uz iestādēm 
galvaspilsētā. Tagad šoseja ir lī-
dzena, braukšana turpmāk būs ēr-
tāka un drošāka, un braucēji ātrāk 
varēs nokļūt savos galamērķos.

VAS “Latvijas Valsts ceļi” pār-
stāvji informēja, ka atjaunotās 
šosejas parametri – pieslēgumi 
un divlīmeņu šķērsojumi – atļauj 

ieviest arī ātrumu 110 km/h, ko 
plāno izdarīt nākamajā vasarā.

saBiEDriskO attiECĪBu nODaĻa

Jūrmalas šosejas atklāšanā piedalījās AS “A.C.B.” uzņēmuma grupas 
operatīvais vadītājs Armands Sviķis (no kreisās), VAS “Latvijas 
Valsts ceļi” valdes priekšsēdētājs Jānis Lange, satiksmes ministrs 
Tālis Linkaits, Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētāja vietniece Rita 
Sproģe un Babītes novada domes priekšsēdētājs Aivars Osītis. 

PU
BL

IC
IT

Ā
TE

S 
FO

TO



Jūrmalas Avīze    2020. gada 10. septembris8

10. septembrī
11.00
JūRMALAS cENTRāLāS BIBLIoTēKAS BēRNu NoDAļā
Strēlnieku prospektā 30
 Pasākums pirmsskolas vecuma bērniem “Burtiņi lēkā, lēkā un salēkā dzejolīti”. Sarunas ar bēr-

niem par dzejoļu tapšanu.

13.00
KAuGuRu BIBLIoTēKā
Engures ielā 4a
 Dzejas stunda “Krīt kastaņi zālē…”. Piedalās dzejniece Indra Brūvere.

11. septembrī
12.00
KAuGuRu KuLTūRAS NAMā
Raiņa ielā 110
 Dzejas diena bērniem. Aktieris Oskars Vīksne dzejas izrādē bērniem un viņu vecākiem “Tētis”. 

Kārļa Vērdiņa izrāde, režisors – Jānis Znotiņš.

13.00
PIE RAIņA PRIEDēM
Pumpuros, Amatas ielā
 Dzejas dienas pasākums “Pārveidība”. Piedalās dzejnieki Iveta Ratinīka, Pēteris Dragūns, Anda 

Līce, Kristaps Vecgrāvis, Elīna Līce.

12. septembrī
12.00
KAuGuRu KuLTūRAS NAMA PAGALMā
Raiņa ielā 110
 Dzejas diena pieaugušajiem. Aleksandra Čaka dzeju lasa un izdzied aktieris Artis Robežnieks.

13.00
ASPAZIJAS MāJā
Z. Meierovica prospektā 18/20
 Tikšanās ar dzejnieci Jeļenu Glazovu un atdzejotāju Arvi Vigulu.

16.00 
KAuGuRu KuLTūRAS NAMā
Raiņa ielā 110
 Dzejas dienas pasākums “Lūkoties titros”. Dzejnieku Ingas Pizānes un Toma Treiberga dzejas 

lasījumi. Dziesminieka Aleksandra Kazakova un grupas “Da’Ba” koncerts. Latviešu autoru dzeja, 
kā arī dziesmas krievu valodā.

Svētku koncerti senioriem
Starptautiskajā senioru dienā Jūrmalas pilsēta aicina seniorus uz svētku koncer-
tiem. Šogad Jūrmalas seniorus sveiks populārais dziedātājs Žoržs Siksna, izpildot 
labi pazīstamus un iemīļotus skaņdarbus. 

Vietu skaits ir ierobežots, tādēļ Jūrmalas pilsētas senioriem tiek rīkoti seši koncerti:
 2. oktobrī plkst. 12.00 un plkst. 14.00 Kauguru Kultūras namā;
 3. oktobrī plkst. 13.00 un plkst. 15.00 Jūrmalas Kultūras centrā;
 4. oktobrī plkst. 13.00 un plkst. 15.00 Kauguru Kultūras namā. 

Ieeja bez maksas, uzrādot ieejas karti. Ieejas kartes var saņemt no 21. septembra Jūr-
malas Kultūras centrā (Jomas ielā 35) un Kauguru Kultūras namā (Raiņa ielā 110) no 
pirmdienas līdz ceturtdienai un sestdienās plkst. 12.00–18.00. Saņemot ieejas kartes, 
jānorāda personas dati.  

kultūra, atpūta, izklaide
Izstādes
Kristīne Kutepova. Dace Ziemele. 
Māra Mozgire

Jaunajā izstāžu ciklā – trīs mākslinieces. Kristīnes 
Kutepovas izstādē “Brīnumzeme” apvienojas 
gleznieciskais ar grafisko. Izstādes darbi ir Indijas 
ceļojuma iedvesmoti. 
Māras Mozgires un Daces Ziemeles izstāde 
“Jūra un mala” ir pārdomas par jūru – šauro 
līniju starp ūdeni un krastu, starp emocijām, di-
namiku, plašumu, stabilitāti un rāmumu un to, 
kā dzīvot starp šīm divām stihijām. Melnbaltā 
kontrasti un harmoniskas krāsu gammas atklā-
jas mākslinieču zīda un porcelāna apglezno-
jumos.
no 16. septembra līdz 18. oktobrim Jūrmalas 

pilsētas muzejā tirgoņu ielā 29.

Dzeja un mūzika
“Izplesti spārni. Atgriešanās”

Koncertā, kas veltīts simtgadei kopš Aspazijas 
un Raiņa atgriešanās Latvijā no trimdas, ska-
nēs E. Dārziņa, M. Zariņa, L. Garūtas, L. Rit-
manes, R.  Tigula, J. Ķirša un citu komponistu 
skaņdarbi Baibas Renertes (mecosoprāns), 
Edītes Alpes (ērģeles) un Jāņa Rinkuļa (čells) 
izpildījumā.
Piedalīsies Latvijas Universitātes kamerkoris “De-
Coro” diriģentu Pētera un Kristiānas Vaickovsku 
vadībā. Aspazijas un Raiņa dzeju lasīs Dace Um-
braško un Kauguru Kultūras nama jauniešu teātra 
“Eksperiments” dalībnieki.

12. septembrī plkst. 18.00 Dubultu Ev. lut. 
baznīcā Baznīcas ielā 13.

JūRMALAS PILSēTAS MuZEJā 
Tirgoņu ielā 29
 25.  septembrī plkst. 18.00 sarunu va-

kars “Mēs/Šodien”. Saruna ar kinozināt-
nieku Agri Redoviču.

 Līdz 13.  septembrim Imanta Ozoliņa iz-
stāde “Limonāde” (grafika), Lauras Veļas iz-
stāde “Atslēgkadri” (glezniecība) un Agneses 
Gedules izstāde “Stikla domnīcas” (stikls). 

Trešdienās–svētdienās plkst. 10.00–18.00.*

JūRMALAS BRīVDABAS MuZEJā
Tīklu ielā 1A
 Jauna ekspozīcija “Laivu būves attīstība Rī-

gas jūras līča piekrastē”.
Otrdienās–svētdienās plkst. 10.00–18.00.*

ASPAZIJAS MāJā 
Z. Meierovica prospektā 18/20 
 23. septembrī plkst. 17.00 “Mītiskie motīvi 

Aspazijas dzejā”. Ināras Andžānes lasījums. 
 3. oktobrī plkst. 16.00 “Aspazijas dzeja 

mūzikā”. Elzas dienas koncerts. Soliste Kar-
mena Radovska ar audzēkņiem un pianiste 
Ingūna Grīnberga.

 7. oktobrī plkst. 18.00 “Jūlijam Mader-
niekam – 150”. Ingrīdas Burānes lekcija.

 8. oktobrī plkst. 16.00 domnīca “Jauns 
māls”. Radošā darbnīca ar mūziķi Edgaru 
Saksonu.

Otrdienās–sestdienās plkst. 10.00–18.00.*

BuLDuRu IZSTāŽu NAMā
Muižas ielā 6
 No 15. septembra Vadima Jēgera izstāde 

“Lelles no cietuma”; līdz 24. oktobrim.
Otrdienās–sestdienās plkst. 10.00–18.00.*

MāKSLINIEKA VALDA BuŠA 
DARBNīcā
Muižas ielā 6, 2. stāvā
 26. septembrī plkst. 14.00 radošo darb-

nīcu “Koki Valda Buša gleznās” vadīs māks-
liniece Līga Baņķiere. Apmeklētāju skaits 
ierobežots, pieteikties pa tālr. 29769386.

Otrdienās–sestdienās plkst. 10.00–18.00.*

RAIņA uN ASPAZIJAS 
VASARNīcā
J. Pliekšāna ielā 5/7
 Līdz 10. oktobrim Ievas Muzikantes glez-

nu izstāde “Latvija – gadalaiki”.
 Līdz 15. oktobrim tēlnieka Andra Bērziņa 

medaļu un mākslinieces Mairas Veisbārdes 
gleznu izstāde.

Otrdienās–sestdienās plkst. 10.00–17.00. Ie-
ejas maksa 2 eiro; skolēniem, studentiem, pen-
sionāriem 1 eiro. Ģimenes biļete 3 eiro.

K.
 K

U
TE

PO
VA

. “
Ū

D
EN

SK
RI

TU
M

S 
IN

D
IJ

A
S 

ZI
EM

EĻ
O

S”
. 

FO
TO

 N
O

 JŪ
RM

A
LA

S 
PI

LS
ĒT

A
S 

D
O

M
ES

 A
RH

ĪV
A

JūRMALAS KuLTūRAS cENTRā 
Jomas ielā 35
 Līdz 19. septembrim mākslinieka Andreja 

Ģērmaņa izstāde “Retrospekcija”.
Pirmdienās–sestdienās plkst. 12.00–18.00.

KAuGuRu KuLTūRAS NAMā
Raiņa ielā 110
 Līdz 24. oktobrim Jūrmalas Mākslas sko-

las audzēkņu darbu izstāde “Raibais gads”.
Pirmdienās–sestdienās plkst. 12.00–18.00.

MāKSLAS STAcIJā “DuBuLTI”
Z. Meierovica prospektā 4
 Līdz 13. septembrim mākslinieka Ginta 

Gabrāna izstāde “Fināla lielā atklāšana”.
Pirmdienās–svētdienās plkst. 9.00–18.30.
Jūrmalas pilsētvidē projekta “Fināla lielā atklā-
šana” virtuālās 3D skulptūras skatāmas viedie-
rīcēs ar mobilo aplikāciju “SAN”.

DZINTARu PLuDMALē
Turaidas ielas galā
 Līdz 14. septembrim tēlniecības izstāde 

“Mākslas liedags. Zvaigžņu vārti”. Māks-
linieki Roberts Diners, Andris Loss, Kristaps 
Strauts un Artūrs Bērziņš.

DZINTARu KoNcERTZāLē
Turaidas ielā 1 
 12. septembrī plkst. 19.00 Mazajā zālē 

“Kremerata Baltica” festivāls. Gidons Krē-
mers (vijole), Georgijs Osokins (klavieres), 
Giedre Dirvanauskaite (čells) un “Kremerata 
Baltica” kamerorķestris. Ludviga van Bētho-
vena, Fēliksa Mendelszona un Roberta Šū-
maņa skaņdarbi.

 27. septembrī plkst. 14.00 un 17.00 
“Brīvdienu mūzika”. Skaistākās operu ārijas. 
Piedalās Marlēna Keine (soprāns), Mihails 
Čuļpajevs (tenors), Agnese Egliņa (klavie-
res). Koncerta vadītājs Jānis Ozols.

 2. oktobrī plkst. 19.30 “Jūrmala Jazz”. 
Line Kruse. Piedalās Lina Krusa (vijole) un 
Latvijas Radio bigbends. 

 13.  septembrī plkst.  17.00 Lielajā zālē 
“Kremerata Baltica” festivāls. Gidons Krē-
mers (vijole), Georgijs Osokins (klavieres), 
Hugo Tičati (vijole), Luciana Mancini (me-
cosoprāns) un “Kremerata Baltica” kamer-
orķestris. Ludviga van Bēthovena, Artura 
Maskata un Ļeras Auerbahas skaņdarbi.

 3.  oktobrī plkst. 19.00 Mazajā zālē 
“Kremerata Baltica” festivāls. “Artemis Qu-
artet”. Bēthovens un Vasks. Vineta Sareika 
(vijole), Sujoena Kima (vijole), Gregors 
Zīgls (alts), Hariets Kreiga (čells).

Biļetes “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās.



2020. gada 10. septembris     Jūrmalas Avīze 9

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS

notikumi
Ražas svētki
Jumja gadatirgus

Sestdien Jūrmalas Brīvdabas muzejā no malu 
malām sabrauks tirgotāji ar dažādiem lauku la-
bumiem. Būs pašu cepta maizīte, siers, medus, 
kaņepes, cidonijas, kūpināta gaļa, āboli, sulas, 
dārzeņi, vīns, kūpinātas zivis, augļkoku un ogulāju 
stādi, skalu pinumi. 
Apmeklētāji varēs piedalīties dažādās atrakcijās, 
mīklu minēšanā un kopīgā muzicēšanā “Ritma un 
skaņu meistardarbnīcā”, ko vadīs Nils Īle un Maija 
Sējāne-Īle. Kafejnīca piedāvās siltas un latviskas 
pusdienas; muzeja apmeklētāji tiks cienāti ar muze-
ja kūpinātavā karsti kūpinātām reņģītēm. 

12. septembrī plkst. 12.00–15.00 Jūrmalas 
Brīvdabas muzejā tīklu ielā 1a.

Interaktīva izstāde bērniem
“Saulains stūrītis” 

Iedvesmojoties no Aspazijas dzejas krājuma 
“Saulains stūrītis”, mākslinieces Gundega Mu-
zikante un Ilze Dambe Aspazijas mājas izstā-
žu zāli pārvērtušas jūgendstila dārzā. Izstāde 
mūsdienīgā veidā iepazīstina bērnus ar Aspa-
zijas dzeju. Mazie apmeklētāji varēs piedzīvot 
visdažādākās izjūtas, guļot “Zvaigžņu teltī” un 
klausoties Aspazijas dzejoļus, vērojot zemūdens 
pasaules dzīvi “Sapņu dīķītī”, meklējot pārstei-
gumus “Brīnumlādītēs”, sēžot ziedu krēsliņos un 
klausoties Raimonda Paula dziesmu ar Aspazijas 
vārdiem “Aicinājums”.

Līdz 2021. gada martam aspazijas mājā  
z. Meierovica prospektā 18/20.

JūRMALAS PILSēTAS DoMē
Jomas ielā 1/5
 Līdz 24. oktobrim Jūrmalas Mākslas sko-

las audzēkņu darbu izstāde.
Pirmdienās plkst.  8.30–18.00, otrdienās–
ceturtdienās plkst.  8.30–17.00, piektdienās 
plkst. 8.30–16.00.

JūRMALAS TEāTRī  
Muižas ielā 7
 13. septembrī un 4. oktobrī plkst. 16.00 

Jūrmalas leļļu teātra studijas izrāde “Divi 
mazi pingvīnēni”. Ingunas Radziņas lelles un 
režija. Biļešu rezervācija pa tālr. 67751089.

JūRMALAS MūZIKAS 
VIDuSSKoLā
Strēlnieku prospektā 30
 15.  septembrī plkst.  18.00 latviešu ka-

mermūzikas koncerts “Abstrakcijas”. Ilona 
Meija (flauta), Pēteris Endzelis (oboja), 
Dzintra Erliha (klavieres). 

 17. septembrī plkst. 19.00 “Pūtēju orķes-
tris bigbenda skaņās”. Jelgavas pūtēju or-
ķestra bigbends un Zemessardzes orķestra 
bigbends.

 24.  septembrī plkst.  18.00 Kārļa Štrāla 
XX starptautiskā konkursa “Jaunais flautists” 
atklāšanas koncerts.

 26. septembrī plkst. 19.30 konkursa 
“Jaunais flautists” noslēgums. 

Ieeja koncertos ar bezmaksas ielūgumiem, 
zvanot pa tālruni 67764416.
 Līdz 18. decembrim gleznotāja un pianis-

ta Jāņa Maļecka gleznu izstāde.

JūRMALAS MāKSLAS SKoLā 
Strēlnieku prospektā 30
 Līdz 24. oktobrim Jūrmalas Mākslas sko-

las pedagogu darbu izstāde “Atelpa”.
 Līdz 17. oktobrim Jūrmalas Mākslas skolas 

audzēknes Gundegas Āboliņas ilustrāciju 
izstāde grāmatai “Pino un Maksis vieni mā-
jās”.

Pirmdienās–piektdienās plkst. 11.00–19.00.

JūRMALAS cENTRāLAJā 
BIBLIoTēKā
Strēlnieku prospektā 30
 23.  septembrī plkst. 17.00 tikšanās ar 

kinoscenāristu, režisoru un grāmatu autoru 
Tālivaldi Margēviču. 

 7. oktobrī plkst. 17.00 “Dzejniece un laiks. 
Ieskats Aspazijas pasaulē”. Literatūrzināt-
nieces Ausmas Cimdiņas lekcija.

 No 2. oktobra fotostudijas “Aspazija” da-
lībnieku fotoizstāde “Dzīvot ar brīnuma izjū-
tu I”; līdz 31. oktobrim.

 Līdz 30. septembrim Jūrmalas mākslinie-
ku biedrības mākslas darbu izstāde.

Pirmdienās–piektdienās plkst.  11.00–19.00, 
sestdienās plkst. 10.00–16.00.

JūRMALAS cENTRāLāS 
BIBLIoTēKAS BēRNu NoDAļā
Strēlnieku prospektā 30
 10. un 17. septembrī plkst. 12.00 radošā 

darbnīca bērniem un vecākiem.
 6. oktobrī plkst. 12.00 “Viesos pie žipe-

rīgā Siprika, lādzīgā Lamzaka un ēdelīgā 
Krakāna”. Tikšanās ar rakstnieci un ilustra-
tori Liliju Berzinsku.

ASARu BIBLIoTēKā 
Dzimtenes ielā 15
 Līdz 25.  septembrim fotogrāfes Edītes 

Ezeriņas izstāde “Dzīvoju sev un citiem par 
prieku”.

Otrdienās–piektdienās plkst.  10.00–18.00, 
sestdienās plkst. 10.00–16.00.

A. KRoNENBERGA SLoKAS 
BIBLIoTēKā 
Raiņa ielā 3
 17. septembrī plkst. 16.00 konkursa “Slo-

ka gadu ritumā” noslēgums. Ilmāra Pilinieka 
lekcija “Slokas ielu metamorfozes”.

 Līdz 3. oktobrim keramiķu Ādolfa un Mā-
ras Krasovsku darbu izstāde “Būt un turpinā-
ties”.

Otrdienās–piektdienās plkst.  10.00–18.00, 
sestdienās plkst. 10.00–16.00.

KAuGuRu BIBLIoTēKā 
Engures ielā 4a
 Līdz 20. septembrim Valda Ausekļa glez-

nu izstāde “Klusā daba floristikā”.
Pirmdienās–piektdienās plkst.  11.00–19.00, 
sestdienās plkst. 10.00–16.00. 

ĶEMERu BIBLIoTēKā
Tukuma ielā 20
 25. septembrī plkst. 15.00 “Miķelītis ba-

gāts vīrs”. Tikšanās ar saldumu meistari Aiju 
Kalvīti-Beču.

*  No 15.  septembra mainīts darba laiks  – 
izstāžu telpas apmeklētājiem atvērtas līdz 
plkst. 17.00.

IEEJA PASāKuMoS BEZ MAKSAS,  
JA NAV NoRāDīTA IEEJAS MAKSA  

VAI BIļEŠu IEGāDE.
AKTuāLā INFoRMācIJA VIETNē  

www.JuRMALA.LV.

Tēlniece Olga Šilova (attēlā) atzīst: “Esmu laimīga par iespēju realizēt savas tēlnieces spējas, 
vienlaikus tā ir ļoti liela atbildība, jo Aspazijas personības mērogs Latvijas kultūras vēsturē ir 
tik liels.”

Dzejas mēnesī atklāj 
pieminekli Aspazijai
Dubultos, iepretī Aspazijas ieliņai, atklās pieminekli izcilajai latviešu dzejniecei 
un dramaturģei Aspazijai. Jūrmalnieki un pilsētas viesi to varēs apskatīt jau no 
11. septembra.

Mākslinieces Olgas Šilovas 
veidotā skulptūra atrodas 
kāpās iepretī Aspazijas ie-
lai – vietā ar skatu uz jūru 

un arī uz Aspazijas māju, kur dzejniece 
savulaik dzīvojusi. Aspazija kāpās ir sare-
dzama arī no mājas verandas loga.
Jūrmala ir bagāta ar Aspazijas un Raiņa 
laika liecībām  – ēkas, kur dzīvojuši abi 
dzejnieki, un citas piemiņas zīmes nes 
viņu vārdu. Aspazijas personības mērogs 
Latvijas kultūras vēsturē ir nenovērtējams. 
Godinot Aspaziju, kas bijusi ne tikai izcila 
dzejniece, bet arī sabiedriskā un kultūras 
darbiniece, nacionālās pašapziņas modi-
nātāja un aktīva Latvijas demokrātiskās 
valsts pamatu licēja, Jūrmalā tapis jauns 
vides objekts ar kultūrvēsturisku nozīmi 
“Aspazija kāpās”. 
Aspazijas skulptūru veidojusi jūrmalniece 
tēlniece Olga Šilova, apkārtnes labiekārto-
jums veidots pēc arhitektes Martas Kotello 
projekta. Māksliniece Olga Šilova bronzas 
skulptūrā attēlojusi Aspazijas spilgto per-
sonību un izcilo talantu, jaunību un cēlu 
skaistumu. Pie Aspazijas kājām ir kaķis – 

tas ne tikai atgādina par dzejnieces īpašo 
mīlestību pret šiem mājdzīvniekiem, bet 
piešķir skulpturālajam tēlam cilvēcisku 
dimensiju.
Pie skulptūras ved koka laipa, līdzās tai 
novietoti soliņi. Ap skulptūru iekārtota 
koka terase, vides objektu veiksmīgi ie-
kļaujot meža un kāpu ainavā. Teritorija ir 
izgaismota, radot klusinātu un romantisku 
noskaņu.
Vides objekta “Aspazija kāpās” izveidei 
Jūrmalas pilsēta piešķīrusi līdzfinansēju-
mu projektu konkursā “Jūrmala – Latvijas 
valsts simtgadei”. Projekta kopējās izmak-
sas ir 85  tūkstoši eiro, Jūrmalas pilsētas 
dome līdzfinansējusi 72,7 tūkstošus eiro. 
Projekts īstenots trīs gadu laikā. 
To īstenoja Jūrmalas vēstures un mākslas 
biedrība, piesaistot iedzīvotāju un uzņē-
mumu ziedojumus. Paldies visiem ziedo-
tājiem  – Jūrmalā, Latvijā un pasaulē  –, 
kuri atbalstījuši skulptūras tapšanu! Tas 
Aspazijas skulptūru padara īpašu un patie-
si gaidītu.

saBiEDriskO attiECĪBu nODaĻa



Jūrmalas Avīze    2020. gada 10. septembris10 sports

Jūrmala uzņem gada vērienīgāko volejbola 
notikumu – Eiropas čempionātu pludmales volejbolā
No 15. līdz 20. septembrim Majoru pludmalē norisināsies šāgada nozīmīgākais vo-
lejbola notikums pasaulē – CEV Eiropas čempionāts pludmales volejbolā, kas Majoru 
pludmalē pulcēs lielu daļu šābrīža labāko vīriešu un sieviešu duetu, labākos Latvijas 
spēlētājus, pasaules ranga līderus, pasaules čempionu un olimpiskos medaļniekus. 

Turnīrā piedalīsies 64 sportistu pāri – 
32 vīriešu un 32 sieviešu. Detalizēta 
programma pieejama tīmekļvietnē 

beachvolley.jurmala.lv. Biļetes uz turnīru 
iespējams iegādāties vietnē bezrindas.lv. 
Bērniem vecumā līdz 13 gadiem ir pie-

ejamas biļetes ar 30% atlaidi. Turnīru bez 
maksas var apmeklēt bērni līdz sešu (ie-
skaitot) gadu vecumam kopā ar vecākiem, 
ja viņi neaizņem atsevišķu sēdvietu.

saBiEDriskO attiECĪBu nODaĻa

TuRNīRA KALENDāRS

15. septembris 
Rīta spēles 12.00–15.00
Vakara spēles 16.00–20.00

Grupu spēles
4,00–6,00 eiro
6,00–8,00 eiro

16. septembris 
Rīta spēles 10.00–14.00
Vakara spēles 16.00–20.00

Grupu spēles
5,00–8,00 eiro
7,00–10,00 eiro

17. septembris 
Rīta spēles 10.00–14.00
Vakara spēles 16.00–20.00

Grupu spēles;  
izslēgšanas spēles

8,00–12,00 eiro
10,00–15,00 eiro

18. septembris 
Rīta spēles 10.00–14.30
Vakara spēles 15.30–20.00

Izslēgšanas spēles; 
¼ fināls

10,00–15,00 eiro
18,00–20,00 eiro

19. septembris 
10.00–20.00

¼ un ½ fināli, 
fināli sievietēm

40,00–45,00 eiro

20. septembris 
10.00–20.00

½ fināli un  
fināli vīriešiem

40,00–45,00 eiro

AR JūRMALAS IEDZīVoTāJA KARTI  
20% ATLAIDE TuRNīRA BIļETēM

Pērciet biļeti www.bezrindas.lv.  
Atlaides koda laukumā ievadiet kartes numuru.  

Saņemiet 20% atlaidi.

FO
TO

: V
A

D
IM

S 
M

O
RO

ZO
VS

Aicinām 
komandas pieteikt 
dalību basketbola 
čempionātā
19. septembrī sāksies Jūrmalas pilsētas 
atklātais amatieru basketbola čempio-
nāts vīriešiem. Ik gadu turnīrā piedalās 
vidēji 12 komandas no pilsētas un tās 
tuvākās apkārtnes. 

Dalību čempionātā var pieteikt spē-
lētāji bez vecuma ierobežojuma. 
Plānotais turnīra norises laiks ir 

no septembra beigām līdz maijam, spēles 
tiek aizvadītas nedēļas nogalēs sporta namā 
“Taurenītis”.
Visus interesentus aicinām pieteikt dalī-
bu 2020./2021. gada sezonai pie sacen-
sību galvenā tiesneša Egila Kaļvas pa  
tālruni 29742078. Pieteikšanās līdz 
15. septembrim. 

sPOrta sErVisa CEntrs

SPoRTA PASāKuMu KALENDāRS

airĒŠana
Priedaines distancē Lielupes akvatorijā pie Lielupes 
autotilta
 MIX regate – sezonas noslēgums airēšanā: 19.  septembrī 

plkst. 11.00 MIX komandām 2x, 4- laivu klasēs.

BaskEtBOLs
Jūrmalas Valsts ģimnāzijas sporta zālē Raiņa ielā 55
 Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centrs: 12.  septembrī 

plkst. 9.00 strītbola turnīrs.

DŽuDO
Jūrmalas Valsts ģimnāzijas sporta zālē Raiņa ielā 55
 Starptautiskais džudo turnīrs: 19.–20. septembrī plkst. 9.00 

“Young Stars Jūrmala 2020”.

karatĒ 
Jūrmalas Valsts ģimnāzijas sporta zālē Raiņa ielā 55
 XX atklātās starptautiskās karatē sacensības: 26.  septembrī 

plkst. 9.00 “Jūrmalas kauss – 2020”.

futBOLs
Jūrmalas pilsētas stadionā “Sloka” Skolas ielā 5
 Latvijas 3. līgas futbola čempionāta Rīgas zonas spēle: 4. oktob-

rī plkst.  17.00 “Jūrmalas SS” – “Caramba Rīga”; 10. oktobrī 
plkst. 17.00 “Jūrmalas SS” – “Riga United”.

 Latvijas čempionāts futbolā vīriešiem – “Optibet” virslīga 2020: 
13. septembrī plkst. 16.00 “FK Spartaks Jūrmala” – “BCF Dau-

gavpils”; 27.  septembrī plkst.  16.00 “FK Spartaks Jūrmala” – 
“Riga FC”.

MāksLas VinGrOŠana
Sporta namā “Taurenītis” Kļavu ielā 29/31
 25. starptautiskās sacensības mākslas vingrošanā: 19.–20. sep-

tembrī plkst. 10.00 “Mazā un lielā grācija 2020”.

PLuDMaLEs VOLEJBOLs
Jūrmalas pludmales centrā Kaiju ielas galā, Majoros
 Eiropas čempionāts pludmales volejbolā: 15.–20. septembrī 

plkst. 10.00 sieviešu un vīriešu pāri.

skriEŠana
Jūrmalas pludmales centrā Kaiju ielas galā, Majoros
 Jūrmalas Skriešanas svētki: 27. septembrī plkst. 8.30 sākas reģis-

trācija un numuru izsniegšana; plkst. 10.00 starts 21 km nūjošanai; 
plkst. 10.10 starts bērnu distancei; plkst. 11.30 starts 10 km un 5 km 
nūjošanai; plkst. 14.00 starts 10 km un 5 km skrējienam.

tEniss
Nacionālajā tenisa centrā “Lielupe” o. Kalpaka pros-
pektā 16
 Starptautiskais Latvijas senioru atklātais tenisa čempionāts: 

12.–16. septembrī plkst. 10.00 “Jūrmalas kauss 2020”.

PASāKuMu KALENDāRā IESPēJAMAS IZMAIņAS.  
AKTuāLā INFoRMācIJA  

www.JuRMALA.LV.

Nozīmīgajā turnīrā līdzjutēji varēs redzēt arī Jāni Šmēdiņu un jūrmalnieku Aleksandru 
Samoilovu.



2020. gada 10. septembris     Jūrmalas Avīze 11paziņojumi

PAR DETāLPLāNoJuMA ZEMESGABALAM TuRAIDAS IELā 17 
NoDoŠANu PuBLISKAJAI APSPRIEŠANAI uN ATZINuMu 
SAņEMŠANAI
Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 27. augus-
ta lēmumu Nr. 407 “Par detālplānojuma zemesgabalam Turaidas ielā 17, Jūrmalā, nodošanu 
publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” tika nolemts detālplānojuma projektu nodot 
publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 
Publiskā apspriešana notiks no 2020. gada 18. septembra līdz 2020. gada 16. oktobrim. 
Publiskās apspriešanas laikā ar detālplānojuma projektu varēs iepazīties Jūrmalas “Zemes 
nama” ēkas 1. stāva vestibilā Edinburgas prospektā 75. Ar lēmumu un detālplānojuma pro-
jektu var iepazīties elektroniskā formā  – valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā  
www.geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.
Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus var iesniegt Jūrmalas pilsētas domes Pilsētplānošanas 
nodaļā Edinburgas prospektā 75, ievietojot pastkastītē pie ēkas galvenās ieejas. Piedalīties 
publiskajā apspriešanā un iesniegt atsauksmes un priekšlikumus var arī valsts vienotajā ģeotel-
piskās informācijas portālā www.geolatvija.lv. 
Apmeklētāju pieņemšana notiek pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00, iepriekš piesakoties pa 
tālruni 67754071 vai rakstot uz elektroniskā pasta adresi ilze.karjuse@jurmala.lv.
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 2020.  gada 8.  oktobrī plkst.  16.00 
Jūrmalā, Edinburgas prospektā 75, 1. stāva vestibilā. Dalībai publiskās apspriešanas sanāk-
smē lūdzam iepriekš pieteikties, rakstot uz elektroniskā pasta adresi ilze.karjuse@jurmala.lv vai 
zvanot pa tālruni 67754071.
Lūdzam sekot līdzi aktuālajai informācijai par detālplānojuma turpmāko izstrādes procesu un 
publisko apspriešanu Jūrmalas pilsētas pašvaldības informatīvajā izdevumā, vienotajā ģeotel-
piskās informācijas portālā www.geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.

PAZIņoJuMS

PAR DETāLPLāNoJuMA ZEMESGABALAM GLūDAS IELā 26 
NoDoŠANu PuBLISKAJAI APSPRIEŠANAI uN ATZINuMu 
SAņEMŠANAI
Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 27. augus-
ta lēmumu Nr. 406 “Par detālplānojuma zemesgabalam Glūdas ielā 26, Jūrmalā, nodošanu 
publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” tika nolemts detālplānojuma projektu nodot 
publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 
Publiskā apspriešana notiks no 2020. gada 18. septembra līdz 2020. gada 16. oktobrim. 
Publiskās apspriešanas laikā ar detālplānojuma projektu varēs iepazīties Jūrmalas “Zemes 
nama” ēkas 1. stāva vestibilā Edinburgas prospektā 75. Ar lēmumu un detālplānojuma pro-
jektu var iepazīties elektroniskā formā  – valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā  
www.geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.
Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus var iesniegt Jūrmalas pilsētas domes Pilsētplānošanas 
nodaļā Edinburgas prospektā 75, ievietojot pastkastītē pie ēkas galvenās ieejas. Piedalīties 
publiskajā apspriešanā un iesniegt atsauksmes un priekšlikumus var arī valsts vienotajā ģeotel-
piskās informācijas portālā www.geolatvija.lv. 
Apmeklētāju pieņemšana notiek pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00, iepriekš piesakoties pa 
tālruni 67754071 vai rakstot uz elektroniskā pasta adresi ilze.karjuse@jurmala.lv.
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 2020. gada 6. oktobrī plkst. 16.00 Jūrmalā, 
Edinburgas prospektā 75, 1. stāva vestibilā. Dalībai publiskās apspriešanas sanāksmē lūdzam iepriekš 
pieteikties, rakstot uz elektroniskā pasta adresi ilze.karjuse@jurmala.lv vai zvanot pa tālruni 67754071.
Lūdzam sekot līdzi aktuālajai informācijai par detālplānojuma turpmāko izstrādes procesu un 
publisko apspriešanu Jūrmalas pilsētas pašvaldības informatīvajā izdevumā, vienotajā ģeotel-
piskās informācijas portālā www.geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.

PAZIņoJuMS

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot otrajā rakstiskajā izsolē ar aug-
šupejošu soli, Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piederošs dzīvokļa īpašums nr.  6 Emīla 
Dārziņa ielā 2, kadastra Nr. 1300 901 4484, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 6 ar kopējo pla-
tību 26,1 m2, kopīpašuma 2610/22170 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas un ar to 
funkcionāli saistīto palīgceltni ar kadastra apzīmējumu 1300 026 5601 002 un kopīpašu-
ma 2610/22170 domājamajām daļām no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 1300 026 
5601, kura kopējā platība ir 1187 m2.
Otrās izsoles sākumcena – 3200 eiro. Izsoles solis – 320 eiro. Izsoles reģistrācijas maksa 70 eiro 
un nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 320 eiro – jāiemaksā Jūrmalas pilsē-
tas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele 
banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā no izsoles dienas. 
Izsole notiks 2020. gada 6. oktobrī plkst. 15.00 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē Jomas 
ielā 1/5.

Tiek atsavināts, pārdodot otrajā rakstiskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas pilsētas paš-
valdībai piederošs dzīvokļa īpašums nr. 4 karogu ielā 5, kadastra Nr. 1300 901 5371, 
kas sastāv no dzīvokļa Nr. 4, ar kopējo platību 38,7 m2 – viena dzīvokļa māja ar kadastra 
apzīmējumu Nr. 1300 026 0908 002 un kopīpašuma 3870/10830 domājamajām daļām 
no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 1300 026 0908, kura kopējā platība ir 1535 m2. 
Otrās izsoles sākumcena – 7680 eiro. Izsoles solis – 538 eiro. Izsoles reģistrācijas maksa 140 eiro 
un nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 768 eiro – jāiemaksā Jūrmalas pilsē-
tas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele 
banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā no izsoles dienas. 
Izsole notiks 2020. gada 6. oktobrī plkst. 15.15 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē Jomas 
ielā 1/5.

Tiek atsavināts, pārdodot otrajā rakstiskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas pilsētas paš-
valdībai piederošs nekustamais īpašums rankas ielā 3, kas sastāv no zemesgabala, 
kadastra Nr. 1300 004 6506, kura kopējā platība ir 831 m2.
Otrās izsoles sākumcena  – 37 838 eiro. Izsoles solis  – 2649 eiro. Izsoles reģistrāci-
jas maksa 140  eiro un izsoles nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas  – 
3783,80 eiro – jāiemaksā Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā 
LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par nekustamā īpašuma pirkumu 
veicami viena mēneša laikā no izsoles dienas.
Izsole notiks 2020. gada 7. oktobrī plkst. 15.00 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē Jomas 
ielā 1/5, Jūrmalā.

Tiek atsavināts, pārdodot trešajā rakstiskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas pilsētas paš-
valdībai piederošs nekustamais īpašums Jelgavas ielā 5, kas sastāv no ēkas (dispečer-
punkts) ar kadastra apzīmējumu 1300 007 4907 001 un 465/980 domājamajām daļām no 
zemesgabala Jelgavas ielā 5, kadastra Nr. 1300 007 4907, kura kopējā platība ir 980 m2.
Trešās izsoles sākumcena  – 35 927 eiro. Izsoles solis  – 2515 eiro. Izsoles reģistrāci-
jas maksa 140  eiro un izsoles nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas  – 
3592,70 eiro – jāiemaksā Jūrmalas pilsētas domes, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā 
LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par nekustamā īpašuma pirkumu 
veicami viena mēneša laikā no izsoles dienas. 
Izsole notiks 2020. gada 7. oktobrī plkst. 15.15 Jūrmalas pilsētas domes sēžu zālē Jomas 
ielā 1/5, Jūrmalā.

IZSoLES DALīBNIEKu PIETEIKuMu REĢISTRācIJA JūRMALAS PILSēTAS DoMē 
JoMAS IELā 1/5 DARBA LAIKā LīDZ 2020. GADA 2. oKToBRIM PLKST. 16.00.
IZSoLES NoTEIKuMI PIEEJAMI TīMEKļA VIETNē www.JuRMALA.LV SADAļā 

“PAŠVALDīBA” – “IZSoLES”. TāLRuNIS uZZIņāM 67093906, 20282909.

IZSoLES

PAR DETāLPLāNoJuMA ZEMESGABALAM KāPu IELā 33 
īSTENoŠANAS TERMIņA PAGARINāŠANu
Jūrmalas pilsētas dome saskaņā ar Ministru kabineta 2014.  gada 14.  oktobra noteikumu 
Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3. punktu 
paziņo, ka 2020. gada 27. augustā ir pieņemts lēmums Nr. 412 “Grozījums Jūrmalas pilsētas 
domes 2016. gada 18. augusta lēmumā Nr. 406 “Par detālplānojuma grozījumu zemesgaba-
lam Kāpu ielā 33, Jūrmalā, apstiprināšanu””.
Ar minēto lēmumu tika nolemts detālplānojumā paredzētās apbūves īstenošanu uzsākt līdz 
2023. gada 25. augustam. Ar lēmumu var iepazīties pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.

PAZIņoJuMS

Jūrmalas nodaļas represētos aicina uz pieņemšanu  
otrdien, 22. septembrī, plkst. 14.00–16.00  

Veselības veicināšanas un sociālo pakalpojumu centra Dienas centrā  
pensijas vecuma personām Skolas ielā 44. 

Tālrunis informācijai 26060584.

JūRMALAS PoLITISKI REPRESēTo VALDE

INFoRMācIJA REPRESēTAJIEM

izsLuDināts kOnkurss uz sia “JūrMaLas ūDEns”  
VaLDEs LOCEkĻu aMatu ViEtāM

Jūrmalas pilsētas pašvaldība izsludina atklātu konkursu  
uz trīs SIA “Jūrmalas ūdens” valdes locekļu amatu vietām:

 valdes priekšsēdētājs;
 valdes loceklis kapitālsabiedrības finanšu, attīstības un risku pārvaldības jomā;

 valdes loceklis kapitālsabiedrības darbības un tehniskās pārvaldības jomā.

Pieteikšanās amatu konkursam – līdz 2. oktobrim. 
Informācija par amatu konkursu un prasības pretendentiem skatīt vietnē  

www.jurmala.lv sadaļā “Pašvaldība” – “Vakances”.
Kontaktinformācija – Jūrmalas pilsētas domes Īpašuma pārvaldes  

Kapitāla daļu pārvaldīšanas nodaļa, tālr. 67093943.
Atlases process tiek veikts sadarbībā ar SIA “Fontes Executive Search”. 

ASINSDoNoRu DIENA JūRMALā

Valsts asinsdonoru centrs aicina ziedot asinis  
16. septembrī no plkst. 10.00 līdz 14.00  

Jūrmalas kultūras centra telpās Jomas ielā 35.  

Katra donora atsaucība ir ļoti svarīga,  
lai kopīgi palīdzētu visiem pacientiem, kam tas ir nepieciešams! 

Ierodoties ziedot asinis, līdzi jāņem personu apliecinošs dokuments – pase,  
ID karte vai jebkurš cits personu apliecinošs dokuments, pēc kura var identificēt donoru 

(vārds, uzvārds, personas kods un foto).  
Bezmaksas tālrunis informācijai 80000003.

VALSTS ASINSDoNoRu cENTRS

PAZIņoJuMS



Jūrmalas Avīze    2020. gada 10. septembris12 paziņojumi
PAR DETāLPLāNoJuMA ZEMESGABALAM BAŽcIEMS 0112 
īSTENoŠANAS TERMIņA PAGARINāŠANu
Jūrmalas pilsētas dome saskaņā ar Ministru kabineta 2014.  gada 14.  oktobra noteikumu 
Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3. punktu 
paziņo, ka 2020. gada 27. augustā ir pieņemts lēmums Nr. 414 “Grozījums Jūrmalas pilsētas 
domes 2015. gada 12. novembra lēmumā Nr. 476 “Par detālplānojuma projekta zemesga-
balam Bažciems 0112 Jūrmalā apstiprināšanu” un grozījumi 2015. gada 17. decembra līgumā 
Nr. 1.2-16.9/1896 par detālplānojuma īstenošanas kārtību”.
Ar minēto lēmumu tika nolemts detālplānojumā paredzētās apbūves īstenošanu uzsākt līdz 
2023. gada 23. novembrim. Ar lēmumu var iepazīties pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.

PAZIņoJuMS

PAR DETāLPLāNoJuMA ZEMESGABALAM DZEGuŽu IELā 6 
APSTIPRINāŠANu
Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29. pantu un Ministru kabineta 2014. gada 
14.  oktobra noteikumu Nr.  628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem” 124. punktu Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka 2020. gada 27. augustā ir pie-
ņemts lēmums Nr. 410 “Par detālplānojuma zemesgabalam Dzegužu ielā 6, Jūrmalā, apstip-
rināšanu”. 
Ar detālplānojuma paskaidrojuma rakstu, apbūves nosacījumiem un grafisko daļu var iepazī-
ties valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā www.geolatvija.lv un pašvaldības tīmek-
ļa vietnē www.jurmala.lv, un ar detālplānojuma pilnu dokumentāciju var iepazīties Jūrmalas 
pilsētas domes Pilsētplānošanas nodaļas arhīvā Jūrmalā, Edinburgas prospektā 75.

PAZIņoJuMS

PAZIņoJuMS PAR DETāLPLāNoJuMA ZEMESGABALAM 
ĢERTRūDES PRoSPEKTā 4 APSTIPRINāŠANu
Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29. pantu un Ministru kabineta 2014. gada 
14.  oktobra noteikumu Nr.  628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem” 124. punktu Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka 2020. gada 27. augustā ir pie-
ņemts lēmums Nr. 409 “Par detālplānojuma zemesgabalam Ģertrūdes prospektā 4, Jūrmalā, 
apstiprināšanu”. 
Ar detālplānojuma paskaidrojuma rakstu, apbūves nosacījumiem un grafisko daļu var iepazī-
ties valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā www.geolatvija.lv un pašvaldības tīmek-
ļa vietnē www.jurmala.lv, un ar detālplānojuma pilnu dokumentāciju var iepazīties Jūrmalas 
pilsētas domes Pilsētplānošanas nodaļas arhīvā Jūrmalā, Edinburgas prospektā 75.

PAZIņoJuMS

PAR DETāLPLāNoJuMA ZEMESGABALIEM RoTAS IELā 20 uN 
RoTAS IELā 22 NoDoŠANu PuBLISKAJAI APSPRIEŠANAI uN 
ATZINuMu SAņEMŠANAI
Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 27. au-
gusta lēmumu Nr. 408 “Par detālplānojuma grozījumu zemesgabaliem Rotas ielā 20, Jūrmalā, 
un Rotas ielā 22, Jūrmalā, nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” tika 
nolemts detālplānojuma projektu nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 
Publiskā apspriešana notiks no 2020. gada 18. septembra līdz 2020. gada 16. oktobrim. 
Publiskās apspriešanas laikā ar detālplānojuma projektu varēs iepazīties Jūrmalas “Zemes 
nama” ēkas 1. stāva vestibilā Edinburgas prospektā 75. Ar lēmumu un detālplānojuma pro-
jektu var iepazīties elektroniskā formā  – valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā  
www.geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.
Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus var iesniegt Jūrmalas pilsētas domes Pilsētplānošanas 
nodaļā Edinburgas prospektā 75, ievietojot pastkastītē pie ēkas galvenās ieejas. Piedalīties 
publiskajā apspriešanā un iesniegt atsauksmes un priekšlikumus var arī valsts vienotajā ģeotel-
piskās informācijas portālā www.geolatvija.lv. 
Apmeklētāju pieņemšana notiek pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00, iepriekš piesakoties pa 
tālruni 67754071 vai rakstot uz elektroniskā pasta adresi ilze.karjuse@jurmala.lv.
Publiskās apspriešanas sanāksme notiks 2020. gada 7. oktobrī plkst. 16.00 Jūrmalā, Edinbur-
gas prospektā 75, 1. stāva vestibilā. Dalībai publiskās apspriešanas sanāksmē lūdzam iepriekš 
pieteikties, rakstot uz elektroniskā pasta adresi ilze.karjuse@jurmala.lv vai zvanot pa tālruni 
67754071.
Lūdzam sekot līdzi aktuālajai informācijai par detālplānojuma turpmāko izstrādes procesu un 
publisko apspriešanu Jūrmalas pilsētas pašvaldības informatīvajā izdevumā, vienotajā ģeotel-
piskās informācijas portālā www.geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.

PAZIņoJuMS

PAZIņoJuMS

PAZIņoJuMS

PAZIņoJuMS PAR DETāLPLāNoJuMA IZSTRāDES uZSāKŠANu 
ZEMESGABALAM KRūMu IELā 2
Jūrmalas pilsētas dome saskaņā ar Ministru kabineta 2014.  gada 14.  oktobra noteikumu 
Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 105. punktu 
paziņo, ka 2020. gada 27. augustā ir pieņemts lēmums Nr. 403 “Par detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu zemesgabalam Krūmu ielā 2, Jūrmalā”.
Zemesgabals atrodas Jūrmalā, Mel-
lužos, kvartālā starp Krūmu ielu, 
Skolotāju ielu, Dārzu ielu un kāpu 
teritoriju.
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas terito-
rijas plānojumu, kas apstiprināts ar 
Jūrmalas pilsētas domes 2012. gada 
11. oktobra saistošajiem noteikumiem 
Nr.  42 “Par Jūrmalas pilsētas terito-
rijas plānojuma grafiskās daļas, teri-
torijas izmantošanas un apbūves no-
teikumu apstiprināšanu”, kurā veikti 
grozījumi ar Jūrmalas pilsētas domes 
2016.  gada 24.  marta saistošajiem 
noteikumiem Nr. 8 “Par Jūrmalas pil-
sētas teritorijas plānojuma grozījumu 
grafiskās daļas, teritorijas izmantoša-
nas un apbūves noteikumu apstipri-
nāšanu”, zemesgabals atrodas sav-
rupmāju apbūves teritorijā (DzS22), 
valsts nozīmes pilsētbūvniecības 
pieminekļa teritorijā, Rīgas jūras līča 
krasta kāpu aizsargjoslā.
Savrupmāju apbūves teritorija (DzS) ir funkcionālā zona, ko nosaka, lai nodrošinātu mājokļa 
funkciju savrupam dzīvesveidam, paredzot atbilstošu infrastruktūru, un kuras galvenais izman-
tošanas veids ir savrupmāju un vasarnīcu apbūve.
Detālplānojuma grozījumu mērķis ir izstrādāt zemesgabala sadales priekšlikumu un izvērtēt 
esošās apbūves pārbūves iespējas ar apjoma palielināšanu un jaunas ēkas izvietošanu ze-
mesgabalā atbilstoši spēkā esošajam teritorijas plānojumam un Teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumu prasībām savrupmāju apbūves teritorijā (DzS22), kā arī izvērtēt un noteikt 
pasākumus Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslā esošo dabas vērtību aizsardzībai.
Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir fiziska persona.
Visas ieinteresētās personas ar jautājumiem par detālplānojumu var vērsties pie detālplānoju-
ma izstrādes vadītājas, izmantojot attālinātas konsultācijas iespējas pa tālruni 29425622 un 
elektronisko pastu rita.ansule@jurmala.lv vai pasts@jurmala.lv.

PAR DETāLPLāNoJuMA IZSTRāDES uZSāKŠANu ZEMESGABALAM 
SKoLoTāJu IELā 13
Jūrmalas pilsētas dome saskaņā ar Ministru kabineta 2014.  gada 14.  oktobra noteikumu 
Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 105. punktu 
paziņo, ka 2020. gada 27. augustā ir pieņemts lēmums Nr. 402 “Par detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu zemesgabalam Skolotāju ielā 13, Jūrmalā”.
Zemesgabals atrodas Jūrmalā, Mellu-
žos, kvartālā starp Skolotāju ielu, Dār-
zu ielu, Krūmu ielu un kāpu teritoriju.
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas teritorijas 
plānojumu, kas apstiprināts ar Jūrmalas 
pilsētas domes 2012. gada 11. oktobra 
saistošajiem noteikumiem Nr.  42 “Par 
Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojuma 
grafiskās daļas, teritorijas izmantoša-
nas un apbūves noteikumu apstiprinā-
šanu”, kurā veikti grozījumi ar Jūrmalas 
pilsētas domes 2016. gada 24. marta 
saistošajiem noteikumiem Nr.  8 “Par 
Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojuma 
grozījumu grafiskās daļas, teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumu 
apstiprināšanu”, zemesgabals atro-
das savrupmāju apbūves teritorijā 
(DzS22), valsts nozīmes pilsētbūvnie-
cības pieminekļa teritorijā, Rīgas jūras 
līča krasta kāpu aizsargjoslā.
Savrupmāju apbūves teritorija (DzS) ir 
funkcionālā zona, ko nosaka, lai nodrošinātu mājokļa funkciju savrupam dzīvesveidam, pare-
dzot atbilstošu infrastruktūru, un kuras galvenais izmantošanas veids ir savrupmāju un vasarnīcu 
apbūve.
Detālplānojuma grozījumu mērķis ir izvērtēt esošās apbūves pārbūves iespējas ar apjoma 
palielināšanu un jaunas ēkas izvietošanu zemesgabalā atbilstoši spēkā esošajam teritorijas 
plānojumam un Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu prasībām savrupmāju apbūves 
teritorijā (DzS22), kā arī izvērtēt un noteikt pasākumus Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslā 
esošo dabas vērtību aizsardzībai.
Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir fiziska persona.
Visas ieinteresētās personas ar jautājumiem par detālplānojumu var vērsties pie detālplānoju-
ma izstrādes vadītājas, izmantojot attālinātas konsultācijas iespējas pa tālruni 29425622 un 
elektronisko pastu rita.ansule@jurmala.lv vai pasts@jurmala.lv.

PAR DETāLPLāNoJuMA ZEMESGABALIEM BAŽcIEMS 0109, 
BAŽcIEMS 0110 uN BAŽcIEMS 0111 īSTENoŠANAS TERMIņA 
PAGARINāŠANu
Jūrmalas pilsētas dome saskaņā ar Ministru kabineta 2014.  gada 14.  oktobra noteikumu 
Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3. punktu 
paziņo, ka 2020. gada 27. augustā ir pieņemts lēmums Nr. 413 “Grozījums Jūrmalas pilsētas 
domes 2015. gada 12. novembra lēmumā Nr. 475 “Par detālplānojuma projekta zemesgaba-
liem Bažciems 0109, Bažciems 0110 un Bažciems 0111 Jūrmalā apstiprināšanu” un grozījumi 
2015. gada 17. decembra līgumā Nr. 1.2-16.9/1895 par detālplānojuma īstenošanas kārtī-
bu”.
Ar minēto lēmumu tika nolemts detālplānojumā paredzētās apbūves īstenošanu uzsākt līdz 
2023. gada 23. novembrim. Ar lēmumu var iepazīties pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.

PAZIņoJuMS



2020. gada 10. septembris     Jūrmalas Avīze 13paziņojumi

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka 2020. gada 27. augustā ir pieņemts lēmums Nr. 404 “Par 
Jūrmalas pilsētas domes 2006. gada 7. decembra lēmuma Nr. 1175 “Par detālplānojuma pro-
jekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Akas ielā 2, Jūrmalā” atzīšanu par spēku zaudējušu”.
Ar lēmumu var iepazīties pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.

PAZIņoJuMS

PAR DETāLPLāNoJuMA ZEMESGABALAM KAuGuRcIEMA IELā 34 
(AGRāK KAuGuRcIEMA IELA 41B) APSTIPRINāŠANu
Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29. pantu un Ministru kabineta 2014. gada 
14.  oktobra noteikumu Nr.  628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem” 124. punktu Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka 2020. gada 27. augustā ir pie-
ņemts lēmums Nr. 411 “Par detālplānojuma zemesgabalam Kaugurciema ielā 34 Jūrmalā (ag-
rāk Kaugurciema iela 41B Jūrmalā) apstiprināšanu”. 
Ar detālplānojuma paskaidrojuma rakstu, apbūves nosacījumiem un grafisko daļu var iepazī-
ties valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā www.geolatvija.lv un pašvaldības tīmek-
ļa vietnē www.jurmala.lv, un ar detālplānojuma pilnu dokumentāciju var iepazīties Jūrmalas 
pilsētas domes Pilsētplānošanas nodaļas arhīvā Jūrmalā, Edinburgas prospektā 75.

PAZIņoJuMS

Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka 2020. gada 27. augustā ir pieņemts lēmums Nr. 415 “Par 
Jūrmalas pilsētas domes 2006. gada 16. marta lēmuma Nr. 303 “Par detālplānojuma projekta 
apstiprināšanu zemesgabalam Jūrmalā, Rubeņu ielā 100” atcelšanu” un izdoti saistošie notei-
kumi Nr. 24 “Par Jūrmalas pilsētas domes 2006. gada 16. marta saistošo noteikumu Nr. 7 “Par 
detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Rubeņu ielā 100, saistošās daļas apstiprinā-
šanu” atzīšanu par spēku zaudējušiem”.
Ar lēmumu un saistošajiem noteikumiem var iepazīties pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.

PAZIņoJuMS

JAuNDuBuLTu VIDuSSKoLA AIcINA DARBā: 
 fizikas skolotāju (8.–12. klasēs). 

Pieteikšanās līdz 30. septembrim. Tālruņi uzziņām 67760866, 29230170.

PIRMSSKoLAS IZGLīTīBAS IESTāDE “AuSTRAS KoKS” AIcINA 
DARBā:
 pirmsskolas izglītības sporta skolotāju (0,5 likmes).

Pieteikšanās līdz 30. septembrim. Tālrunis uzziņām 67765318.

PIRMSSKoLAS IZGLīTīBAS IESTāDE “SAuLīTE” AIcINA DARBā:
 pirmsskolas izglītības metodiķi,
 pirmsskolas izglītības skolotāju grupā ar latviešu mācību valodu,
 skolotāja palīgu.

Pieteikšanās līdz 30. septembrim. Tālrunis uzziņām 22033960. 

PIRMSSKoLAS IZGLīTīBAS IESTāDE “TAuRENīTIS” AIcINA DARBā:
 pirmsskolas izglītības skolotāju.

Pieteikšanās līdz 16. septembrim. Tālrunis uzziņām 67811170.

SIA “JūRMALAS SLIMNīcA” AIcINA DARBā:
 apkopēju.

Pieteikšanās līdz 1. oktobrim. Tālrunis uzziņām 67512983.

VAIRāK INFoRMācIJAS PAR VAKANcēM  
www.JuRMALA.LV SADAļā “PAŠVALDīBA” – “VAKANcES”.

VAKANcES

PAR DETāLPLāNoJuMA GRoZīJuMu IZSTRāDES uZSāKŠANu 
ZEMESGABALAM ASPAZIJAS IELā 2
Jūrmalas pilsētas dome saskaņā ar Ministru kabineta 2014.  gada 14.  oktobra noteikumu 
Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 105. punktu 
paziņo, ka 2020. gada 27. augustā ir pieņemts lēmums Nr. 405 “Par detālplānojuma grozīju-
mu izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Aspazijas ielā 2, Jūrmalā”.
Zemesgabals atrodas Jūrmalā, Dubul-
tos, teritorijā starp Zigfrīda Meierovica 
prospektu, Gončarova ielu, Aspazijas 
ielu un pludmali.
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas teritorijas 
plānojumu, kas apstiprināts ar Jūrma-
las pilsētas domes 2012. gada 11. ok-
tobra saistošajiem noteikumiem Nr. 42 
“Par Jūrmalas pilsētas teritorijas plāno-
juma grafiskās daļas, teritorijas izman-
tošanas un apbūves noteikumu ap-
stiprināšanu”, kurā veikti grozījumi ar 
Jūrmalas pilsētas domes 2016.  gada 
24.  marta saistošajiem noteikumiem 
Nr. 8 “Par Jūrmalas pilsētas teritorijas 
plānojuma grozījumu grafiskās daļas, 
teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumu apstiprināšanu”, zemesga-
bals atrodas jauktas centra apbūves teritorijā (JC19), valsts nozīmes pilsētbūvniecības piemi-
nekļa teritorijā, Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslā.
Jauktas centra apbūves teritorija (JC) ir funkcionālā zona, ko nosaka teritorijai, kurā vēsturiski 
ir izveidojies plašs jauktu izmantošanu spektrs vai kas kalpo kā pilsētas, ciema vai apkaimes 
centrs, kā arī apbūves teritorijās, ko plānots attīstīt par šādiem centriem.
Detālplānojuma grozījumu mērķis ir piemērot spēkā esošajā Jūrmalas pilsētas teritorijas plāno-
jumā noteiktos apbūves parametrus un izstrādāt nosacījumus būvapjoma izvietošanai.
Detālplānojuma izstrādes ierosinātāji ir fiziskas personas.
Visas ieinteresētās personas ar jautājumiem par detālplānojumu var vērsties pie detālplānoju-
ma izstrādes vadītājas, izmantojot attālinātas konsultācijas iespējas pa tālruni 29425622 un 
elektronisko pastu rita.ansule@jurmala.lv vai pasts@jurmala.lv.

PAZIņoJuMS

PAZIņoJuMS

PAR DETāLPLāNoJuMA IZSTRāDES uZSāKŠANu ZEMESGABALIEM 
KREIMEņu IELā 7, cīNIJu IELā 5 uN cīNIJu IELā 9
Jūrmalas pilsētas dome saskaņā ar Ministru kabineta 2014.  gada 14.  oktobra noteikumu 
Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 105. punktu 
paziņo, ka 2020. gada 27. augustā ir pieņemts lēmums Nr. 401 “Par detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu zemesgabaliem Kreimeņu ielā 7, Jūrmalā, Cīniju ielā 5, Jūrmalā, un Cīniju ielā 9, 
Jūrmalā”.
Zemesgabali atrodas Jūrmalā, Kaugurciemā, 
teritorijā starp Kreimeņu, Cīniju, Asteru un 
Peoniju ielu.
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas teritorijas plā-
nojumu, kas apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas 
domes 2012.  gada 11.  oktobra saistošajiem 
noteikumiem Nr. 42 “Par Jūrmalas pilsētas te-
ritorijas plānojuma grafiskās daļas, teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumu apstip-
rināšanu”, kurā veikti grozījumi ar Jūrmalas 
pilsētas domes 2016. gada 24. marta saisto-
šajiem noteikumiem Nr. 8 “Par Jūrmalas pilsē-
tas teritorijas plānojuma grozījumu grafiskās 
daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves no-
teikumu apstiprināšanu”, zemesgabali atrodas 
savrupmāju apbūves teritorijā (DzS11).
Savrupmāju apbūves teritorija (DzS) ir funkcio-
nālā zona, ko nosaka, lai nodrošinātu mājokļa 
funkciju savrupam dzīvesveidam, paredzot 
atbilstošu infrastruktūru, un kuras galvenais iz-
mantošanas veids ir savrupmāju un vasarnīcu 
apbūve.
Detālplānojuma grozījumu mērķis ir izstrādāt risinājumu zemesgabalu sadalīšanai, nodrošinot 
piekļūšanas iespējas katrai jaunizveidotajai zemes vienībai, kā arī noteikt apbūves rādītājus un 
atļauto izmantošanu atbilstoši spēkā esošajam Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojumam. 
Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir fiziska persona.
Visas ieinteresētās personas ar jautājumiem par detālplānojumu var vērsties pie detālplānoju-
ma izstrādes vadītājas, izmantojot attālinātas konsultācijas iespējas pa tālruni 29425622 un 
elektronisko pastu rita.ansule@jurmala.lv vai pasts@jurmala.lv.

Jūrmalas pilsētas domes Īpašumu pārvaldes Dzīvokļu nodaļa aicina ierasties Jūrmalas pilsētas 
domes Īpašumu pārvaldes Dzīvokļu nodaļā Dubultu prospektā 1, Jūrmalā, norēķinu jautājumu 
risināšanai personas, kuras norādītajā laika periodā dzīvoja Jūrmalas pilsētas pašvaldībai pie-
derošajās dzīvojamajās telpās Jūrmalā:
 Krasta ielā 13 k2-7 no 01.10.2009. līdz 31.03.2016.;
 Lībiešu ielā 15a-10 no 01.05.2001. līdz 09.07.2015.;
 Nometņu ielā 2A-305 no 01.10.2005. līdz 04.04.2016.;
 Raiņa ielā 62-31 no 01.03.2011. līdz 29.02.2016.

Viena mēneša laikā no šī paziņojuma publicēšanas dienas aicinām personas, kuras norādītajā 
laikā lietojušas minētās dzīvojamās telpas, ierasties Jūrmalas pilsētas domes Īpašumu pārval-
des Dzīvokļu nodaļā, lai risinātu jautājumu par norēķiniem par pašvaldības dzīvokļu apsaim-
niekošanas maksu un pakalpojumiem, kas saistīti ar dzīvojamās telpas lietošanu.
Jūrmalas pilsētas domes Īpašumu pārvaldes Dzīvokļu nodaļas pieņemšanas laiks: pirmdienās 
plkst. 15.00–18.00, piektdienās plkst. 9.00–12.00; tālr. 67093887, 67093845.

JūrMaLas PiLsĒtas DOMEs ĪPaŠuMu PārVaLDEs
DzĪVOkĻu nODaĻa

PAZIņoJuMS

Pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 10. panta trešo daļu, 
Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu un otro daļu, Jūrmalas pilsētas dome pa-
ziņo, ka Jūrmalas pilsētas domes Dzīvokļu komisijas 2020. gada 20. oktobra sēdē tiks skatīts 
jautājums par šādu personu izslēgšanu no Jūrmalas pilsētas pašvaldības palīdzības dzīvokļa 
jautājumu risināšanā 2. reģistra sociālās dzīvojamās telpas izīrēšanai:
persona, dzimusi 1989. gada 11. jūnijā, reģistrēta pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu 
risināšanā 2.  reģistrā ar Jūrmalas pilsētas domes Dzīvokļu komisijas 2016. gada 5. oktobra 
lēmumu;
persona, dzimusi 1949. gada 28. septembrī, reģistrēta pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautā-
jumu risināšanā 2. reģistrā ar Jūrmalas pilsētas domes Dzīvokļu komisijas 2019. gada 26. feb-
ruāra lēmumu.

DZīVoKļu KoMISIJAS PAZIņoJuMS



Jūrmalas Avīze    2020. gada 10. septembris14 paziņojumi

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME
Jūrmalā 2020. gada 23. jūlijā

LĒMUMS Nr. 342

PAR MAKSAS PAKALPoJuMIEM JūRMALAS KuLTūRAS cENTRā
(PRoToKoLS NR. 10, 18. PuNKTS)

Lai optimizētu Jūrmalas Kultūras centra telpu izmantošanu un to uzturēšanas izmaksas laikā, kad 
telpas netiek izmantotas to tiešajām vajadzībām un tās neizmanto radošie kolektīvi, un ņemot 
vērā, ka Jūrmalas Kultūras centra telpas un profesionālais aprīkojums dod iespējas Jūrmalas Kul-
tūras centra telpās īstenot dažāda rakstura un formāta pasākumus, kā arī to, ka tuvējā apkārtnē 
nav līdzīgas zāles ar līdzīgu profesionālu aprīkojumu, ir izstrādāts Jūrmalas Kultūras centra mak-
sas pakalpojumu cenrādis.
Lai veicinātu kultūras pieejamību dažādām apmeklētāju grupām, piemērotu ieejas maksas atlai-
des un noteiktu vienotu veidu, kā tiek veikti ieejas maksas aprēķini pasākumiem Jūrmalas Kultūras 
centrā un tā struktūrvienībās, ir izstrādāta metodika par ieejas biļešu cenas noteikšanu Jūrmalas 
Kultūras centra un tā struktūrvienību organizētiem pasākumiem. 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta “a” un “b” apakš-
punktu, 41. panta pirmās daļas 2. punktu, Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 27.  jūnija ins-
trukciju Nr. 1 “Kārtība, kādā plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi no Jūrmalas pilsētas pašvaldībā 
apstiprinātiem maksājumiem, maksas pakalpojumiem un ar tiem saistītie izdevumi, un metodika 
apstiprināto maksājumu izcenojumu noteikšanai un apstiprināšanai”, Jūrmalas pilsētas domes 
2009. gada 18. decembra nolikuma Nr. 28 “Jūrmalas Kultūras centra nolikums” 5.4. punktu un 
Jūrmalas pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2020. gada 9. jūlija atzinumu 
(protokols Nr. 1.2.-22/8),

Jūrmalas pilsētas dome nolemj:
Apstiprināt Jūrmalas Kultūras centra maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar šī lēmuma 1. pie-
likumu.
Apstiprināt metodiku par ieejas biļešu cenas noteikšanu Jūrmalas Kultūras centra un tā struktūrvie-
nību organizētiem pasākumiem saskaņā ar šī lēmuma 2. pielikumu.
Ieņēmumus no maksas pakalpojumiem ieskaitīt Jūrmalas Kultūras centra maksas pakalpojumu 
kontā un izlietot saskaņā ar apstiprināto budžeta tāmi.
No lēmuma pielikuma 1. punktā noteiktās maksas atbrīvoti:
Jūrmalas pilsētas domes organizētie pasākumi;
pašvaldības dibinātu budžeta iestāžu organizētie pasākumi uz iesnieguma pamata, kas saska-
ņots ar Jūrmalas pilsētas domi.
No 1. oktobra līdz 31. martam šī lēmuma pielikuma 3. punktā noteiktā maksa piemērojama 50% 
(piecdesmit procentu) apmērā.
Jūrmalas pilsētas domes Mārketinga un ārējo sakaru pārvaldes Sabiedrisko attiecību nodaļai 
nodrošināt šī lēmuma publicēšanu Jūrmalas pilsētas informatīvajā izdevumā “Jūrmalas Avīze” un 
pašvaldības tīmekļa vietnē.
Šī lēmuma izpildi kontrolēt Jūrmalas pilsētas domes Kultūras nodaļai.
Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Jūrmalas pilsētas domes 2015.  gada 15.  oktobra 
lēmums Nr. 398 “Par Jūrmalas Kultūras centra maksas pakalpojumiem”.

PriEkŠsĒDĒtāJs G. truksnis

1. PIELIKuMS JūRMALAS PILSēTAS DoMES
2020. GADA 23. JūLIJA LēMuMAM NR. 342

(PRoToKoLS NR. 10, 18. PuNKTS)

Jūrmalas Kultūras centra maksas pakalpojumu cenrādis

Nr. p. k. Pakalpojuma veids Mēr-
vienība

Maksa 
(EuR)

1. Telpu noma

1.1. Jomas ielā 35, Jūrmalas Kultūras centrs

1.1.1. Lielā zāle (390 m2) 1 stunda 88.09

1.1.2. Lielā zāle ar tehnisko aprīkojumu (skaņa/gaismu aparatūra) 1 stunda 139.42

1.1.3. Lielā zāle ar kino projicēšanas aparatūru 1 stunda 106.00

1.1.4. Lielā zāle ar tehnisko aprīkojumu (skaņa/gaismu aparatūra) 
un kino projicēšanas aparatūru

1 stunda 157.33

1.1.5. Baltā zāle (220 m2) 1 stunda 46.36

1.1.6. Baleta zāle (56 m2) 1 stunda 23.15

1.1.7. Vestibils 1. stāvā (271 m2) 1 stunda 31.68

1.1.8. 1 m2 telpas vestibilā, baltajā zālē 1 stunda 1.22

1.2. Raiņa ielā 110, Kauguru Kultūras nams

1.2.1. Lielā zāle (339 m2) 1 stunda 88.28

1.2.2. Lielā zāle ar tehnisko aprīkojumu 1 stunda 107.93

1.2.3. Vestibils (145 m2) 1 stunda 31.99

1.2.4. 1 m2 telpas vestibilā 1 stunda 1.50

1.3. Muižas ielā 7, Jūrmalas teātris

1.3.1. Lielā zāle (168 m2) 1 stunda 60.54

1.3.2. Lielā zāle ar tehnisko aprīkojumu (gaismu/skaņas aparatūra) 1 stunda 74.31

1.3.3. Kafejnīcas telpas (ar palīgtelpām) (40 m2) 1 stunda 33.25

1.4. Mellužu prospekts 6, Mellužu estrāde

1.4.1. Mellužu estrādes komplekss 1 stunda 108.49

2. Inventāra noma

2.1. Tirdzniecības mājiņu noma 1 diena 4.33

3. Tirdzniecības vietas pasākumu laikā

3.1. Tirdzniecības vieta ar nojumi 1 vieta 40.76

3.2. Tirdzniecības vieta bez nojumes 1 vieta 11.43

4. Ieejas maksa*

* Ieejas maksu katram pasākumam apstiprina Jūrmalas Kultūras centra direktors saskaņā ar ap-
stiprināto metodiku.

2. PIELIKuMS JūRMALAS PILSēTAS DoMES
2020. GADA 23. JūLIJA LēMuMAM NR. 342

(PRoToKoLS NR. 10, 18. PuNKTS)

METoDIKA

Par ieejas biļešu cenas noteikšanu Jūrmalas Kultūras centra un tā struktūrvienību 
organizētiem pasākumiem

Metodika par ieejas biļešu cenas noteikšanu Jūrmalas Kultūras centra un tā struktūrvienību orga-
nizētiem pasākumiem (turpmāk – metodika) nosaka kārtību, kādā tiek noteiktas un apstiprinātas 
ieejas biļešu cenas uz Jūrmalas Kultūras centra un tā struktūrvienību organizētajiem pasākumiem, 
kuri tiek organizēti par samaksu. 
Metodikā izmantotais termins “Pasākums” tiek lietots attiecībā uz visiem Jūrmalas Kultūras centra 
un tā struktūrvienību pasākumiem, kuri tiek organizēti par samaksu: džeza kluba koncertiem, 
atpūtas un tematiskiem pasākumiem, kinoseansiem, Jūrmalas teātra izrādēm.
Pasākuma biļetes cenu atbilstoši metodikai ar rīkojumu apstiprina Jūrmalas Kultūras centra di-
rektors.
Nosakot katra pasākuma (t. sk. kinoseansu un teātra izrāžu) ieejas biļetes cenu:
 tiek aprēķināta pasākuma apmeklējuma pašizmaksa, izmantojot pilnas pašizmaksas kalkulā-

cijas metodi (ietverot gan tiešās (mainīgās), gan netiešās (vispārējās, pieskaitāmās) izmaksas) 
un plānoto apmeklētāju daudzumu;

 tiek koriģēta aprēķinātā apmeklējuma pašizmaksa, lai:
   nodrošinātu kultūras pasākumu pieejamību dažādām Jūrmalas pilsētas iedzīvotāju grupām, 

kā arī Jūrmalas pilsētas iedzīvotāju kultūras un izglītības līmeņa paaugstināšanas nolūkos;
   racionāli un lietderīgi izmantotu administratīvos resursus.
Pēc pasākuma, izņemot kinoseansus un Jūrmalas teātra izrādes, norises 15 (piecpadsmit) darba 
dienu laikā tiek aprēķināta apmeklējuma pašizmaksa atbilstoši faktiskajiem izdevumiem un ap-
meklējumam (turpmāk – faktiskā pašizmaksa). Faktiskā pašizmaksa no aprēķinātās apmeklēju-
ma pašizmaksas var atšķirties ne vairāk par 20%. Ja atšķirība ir lielāka, tad par to apjomu, kas 
pārsniedz pieļaujamo, tiek koriģēta nākamā attiecīgā veida pasākuma aprēķinātā pašizmaksa, 
samazinot vai palielinot to par neatbilstības kopējo summu.
Pasākuma apmeklējuma pašizmaksas aprēķinā tiek iekļautas:
 tiešās izmaksas, kas ir:

   tiešās darba izmaksas (atlīdzība un nodokļi) – iestādes darbinieku, kuru tiešie pienākumi ir 
pasākumu organizēšana, atalgojums proporcionāli darba laikam, kas tiek izmantots pasā-
kuma organizēšanai un norisei;

   tiešās pasākuma rīkošanas izmaksas (izpildītājmākslinieku honorāri, samaksa par izpildī-
tājmākslinieku sniegtajiem pakalpojumiem, papildus tehniskā aprīkojuma izmaksas, pakal-
pojumu izmaksas, materiālu, preču un citas ar pasākuma rīkošanu saistītās izmaksas, t. sk. 
nodokļi, nodevas un citi maksājumi);

   telpu izmaksas pasākuma sagatavošanai un norisei atbilstoši Jūrmalas Kultūras centra spēkā 
esošajam maksas pakalpojumu cenrādim;

   autoru darbu izmantošanas apmaksa (licences līgums ar AKKA/LAA u. c.);
   netiešās izmaksas – Jūrmalas Kultūras centra administrācijas uzturēšanas izmaksas;
   netiešo izmaksu sadalīšanai tiek izmantota pieskaitījuma likme, kas tiek noteikta proporcio-

nāli pakalpojuma organizēšanas un norises nodrošināšanas darbietilpībai, t.  i., attiecinot 
darbinieku nostrādātās darba laika stundas pasākuma organizēšanai un norisei pret Jūrma-
las Kultūras centra darbinieku kopējām darba stundām kalendārajā gadā, kurā pasākums 
notiek; 

   darbības apjoms – plānotais pasākuma apmeklētāju skaits, kas tiek noteikts, balstoties uz 
iestādes darba pieredzi un iepriekšējā kalendāra gada datiem par līdzīga pasākuma ap-
meklētāju skaitu.

Pasākuma vienas biļetes pašizmaksa tiek noteikta, 6.1., 6.2. un 6.3. punktā minēto kritēriju sum-
mu dalot ar 6.4. punktā minēto apmeklētāju skaitu.
Pasākuma biļetes cena tiek noteikta katram pasākumam 20 darba dienas pirms pasākuma no-
rises šādi:
 aprēķinot pasākuma apmeklējuma pašizmaksu atbilstoši 5. punktā un 6. punktā noteiktajam;
 koriģējot aprēķina rezultātus atbilstoši 11. punkta un 12. punkta nosacījumiem.

Teātra biļetes cena tiek noteikta katram iestudējumam 20 darba dienas pirms pirmizrādes šādi:

PAZIņoJuMS



2020. gada 10. septembris     Jūrmalas Avīze 15paziņojumi

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME
Jūrmalā 2020. gada 23. jūlijā

LĒMUMS Nr. 345

PAR JūRMALAS PILSēTAS DoMES INŽENIERBūVJu uN 
ĢEoDēZIJAS NoDAļAS MAKSAS PAKALPoJuMIEM

(PRoToKoLS NR. 10, 23. PuNKTS)

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta “g” apakš-
punktu, Jūrmalas pilsētas domes 2010. gada 4. februāra nolikuma “Jūrmalas pilsētas domes 
būvvaldes nolikums” 7.7. apakšpunktu, Jūrmalas pilsētas domes 2013. gada 28. novembra 
nolikuma Nr.  33 “Inženierbūvju un ģeodēzijas nodaļas nolikums” 5.14.  apakšpunktu un 
Pilsētsaimniecības un drošības komitejas 2020.  gada 9.  jūnija sēdes atzinumu (protokols 
Nr. 1.2-24/6), 

Jūrmalas pilsētas dome nolemj:
1.  Apstiprināt Jūrmalas pilsētas domes Inženierbūvju un ģeodēzijas nodaļas (turpmāk – no-

daļa) maksas pakalpojumu cenrādi atbilstoši šī lēmuma pielikumam (turpmāk – cenrādis).
2.  Noteikt, ka visas fiziskās un juridiskās personas, kuras izmanto nodaļas pakalpojumus, par 

tiem maksā cenrādī noteikto pakalpojumu maksu.
3.  Ieņēmumus no maksas pakalpojumiem ieskaitīt Jūrmalas pilsētas domes maksas pakalpoju-

mu kontā un izlietot saskaņā ar apstiprināto budžeta tāmi.
4. Noteikt, ka samaksu par pakalpojumu maksā pirms pakalpojuma saņemšanas.
5.  No pakalpojuma maksas pilnībā atbrīvot Jūrmalas pilsētas domes struktūrvienības, Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības iestādes un kapitālsabiedrības.
6.  Uzdot Jūrmalas pilsētas domes Mārketinga un ārējo sakaru pārvaldes Sabiedrisko attiecību 

nodaļai nodrošināt šī lēmuma publicēšanu pašvaldības informatīvajā izdevumā un pašval-
dības tīmekļa vietnē.

7. Šī lēmuma izpildi kontrolēt Jūrmalas pilsētas domes izpilddirektoram.
8.  Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Jūrmalas pilsētas domes 2013. gada 17. oktobra 

lēmums Nr. 577 “Par Jūrmalas pilsētas domes Inženierbūvju un ģeodēzijas nodaļas maksas 
pakalpojumiem”.

PriEkŠsĒDĒtāJs G. truksnis

PIELIKuMS JūRMALAS PILSēTAS DoMES
2020. GADA 23. JūLIJA LēMuMAM NR. 345

(PRoToKoLS NR. 10, 23. PuNKTS)

Jūrmalas pilsētas domes Inženierbūvju un ģeodēzijas nodaļas
maksas pakalpojumu cenrādis

Nr. 
p. k. Pakalpojuma veids Mērv.

cena 
bez PVN 

(euro)

PVN 
21% 

(euro)

cena 
ar PVN 
(euro)

1. Tehniskā projekta atkārtota vai tehnisko 
noteikumu (TN) atkāpju saskaņošana 
projektiem, kuri iesniegti pirms Būvniecī-
bas informācijas sistēmas papīra formāta 
veidā

projekts 69.94 14.69 84.63

2. Galveno būvasu pārbaude un ienešana 
datu bāzē*

objekts 7.52 - -

3. Zemes ierīcības projekta pārbaude, ieva-
dīšana datu bāzē*

objekts 7.52 - -

4. Ielu sarkano līniju, tauvas joslu, aizsarg-
joslu un īpašo zonu plānu pārbaude un 
ievadīšana datu bāzē*

punkts 7.52 - -

5. Situācijas plāna un/vai karšu sagatavo-
šana M1:2000-50000 uz pašvaldības 
noteikto apgrūtinājumu plāna ar nepiecie-
šamo papildinformāciju

objekts  
līdz 1 ha

29.42 6.18 35.60

5.1. par katru 
nākamo ha

9.68 2.03 11.71

5.2. par katru 
nākamo 

lapu

6.45 1.35 7.80

6. Satelītkartes datu sagatavošana uz ielu 
un ceļu tīkla, ortofoto vai topogrāfiskās 
informācijas pamata ar nepieciešamo 
papildinformāciju

objekts 55.73 11.70 67.43

7. Būvju situācijas plānu sagatavošana 
M1:250-1000 ar sarkanajām līnijām un 
citiem pašvaldības apgrūtinājumiem

objekts 25.37 5.33 30.70

8. Atzinums par inženierbūvju izbūves faktis-
ko un ģeodēzisko atbilstību būvprojektam

objekts 29.70 6.24 35.94

*Saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3. panta astoto daļu pievienotās vērtības 
nodokli nepiemēro.

PAZIņoJuMS

 aprēķinot teātra apmeklējuma pašizmaksu atbilstoši 6. punktā noteiktajam;
 koriģējot aprēķina rezultātus atbilstoši 11. punkta un 12. punkta nosacījumiem.

Kinoseansu ieejas biļetes cena tiek noteikta iepriekšējā gada oktobrī visam nākamajam kalen-
dāra gadam šādi:
 aprēķinot kinoseansa apmeklējuma pašizmaksu atbilstoši 6. punktā noteiktajam;
 koriģējot aprēķina rezultātus atbilstoši 11. punkta un 12. punkta nosacījumiem.

Aprēķinātai pasākuma vienas biļetes pašizmaksai tiek piemērotas šādas atlaides saskaņā ar 
4.2.1. punktu:

Pasākumu veidi Atlaides 
daudz-
bērnu 

ģimenēm 
(%)

Atlaides pensio-
nāriem, personām 

ar invaliditāti, 
maznodrošinātām 

personām (%)

Atlaides  
Jūrmalas 

kartes 
īpašnie-
kiem (%)

Atlaides 
pārējiem 
apmek-
lētājiem 

(%)

11.1. Džeza kluba pasākumi 30 30 45 0

11.2. Atpūtas pasākumi 
(balles)

45 45 50 30

11.3. Kinoseansi 0 0 30 0

11.4. Lielformāta izrāde 
Jūrmalas teātrī

90 90 92 85

11.5. Kamerizrāde Jūrmalas 
teātrī

85 85 88 80

11.6. Leļļu teātra studijas 
izrāde bērniem

90 85 90 80

11.7 Ziemassvētku izrāde-
pasākums

65 60 65 50

Atlaides tiek piemērotas, uzrādot attiecīgu statusu apliecinošu dokumentu. Atlaides netiek sum-
mētas.
Atbilstoši 4.2.2. punktā minētajam tiek noteikti šādi ieejas biļešu cenas intervāli, kas nosaka ie-
ejas biļetes gala cenu. Ieejas biļetes cenas atbilstība konkrētajam cenu intervālam tiek noteikta 
pēc atlaižu piemērošanas saskaņā ar 11. punkta nosacījumiem, ja tādas tiek piemērotas:

 Ieejas biļešu cenas intervāli (EuR) Pasākuma ieejas biļetes cena (EuR)

13.1 No 3.00 EUR līdz 5.50 EUR 4.00

13.2. No 5.51 EUR līdz 7.00 EUR 6.00

13.3. No 7.01 EUR līdz 9.00 EUR 8.00

13.4. No 9.01 EUR līdz 12.00 EUR 10.00

13.5. No 12.01 EUR līdz 20.00 EUR 15.00

13.6. No 20.01 EUR līdz 30.00 EUR 25.00

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME
Jūrmalā 2020. gada 27. augustā

LĒMUMS Nr. 392

GRoZīJuMI JūRMALAS PILSēTAS DoMES 2020. GADA 23. JūLIJA 
LēMuMā NR. 342 “PAR MAKSAS PAKALPoJuMIEM JūRMALAS 

KuLTūRAS cENTRā”
(PRoToKoLS NR. 13, 18. PuNKTS)

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta “a” un “b” 
apakšpunktu, Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 27. jūnija instrukciju Nr. 1 “Kārtība, kādā 
plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi no Jūrmalas pilsētas pašvaldībā apstiprinātiem maksāju-
miem, maksas pakalpojumiem un ar tiem saistītie izdevumi, un metodika apstiprināto maksāju-
mu izcenojumu noteikšanai un apstiprināšanai”, Jūrmalas pilsētas domes 2009. gada 18. de-
cembra nolikuma Nr. 28 “Jūrmalas Kultūras centra nolikums” 5.4. punktu un Jūrmalas pilsētas 
domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2020. gada 13.augusta atzinumu (protokols 
Nr. 1.2-22/10), Jūrmalas pilsētas dome nolemj:
Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 23. jūlija lēmumā Nr. 342 “Par maksas pakalpoju-
miem Jūrmalas Kultūras centrā” šādus grozījumus:
papildināt ar 4.1 punktu šādā redakcijā:
“4.1 Jūrmalas teātra izrāžu apmeklējums ir bezmaksas visām skatītāju kategorijām.”
papildināt 1. pielikumu ar 5. punktu šādā redakcijā:

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Maksa (EuR)

5. Jūrmalas teātra izbraukuma izrādes (pēc 
iepriekšējas saskaņošanas)

5.1. Izbraukuma izrāde pieaugušajiem (bez trans-
porta izdevumiem izbraukuma nodrošināšanai)

Izbraukums 600.00

5.2. Izbraukuma izrāde bērniem (bez transporta 
izdevumiem izbraukuma nodrošināšanai)

Izbraukums 400.00

Jūrmalas pilsētas domes Mārketinga un ārējo sakaru pārvaldes Sabiedrisko attiecību nodaļai 
nodrošināt šī lēmuma publicēšanu Jūrmalas pilsētas informatīvajā izdevumā “Jūrmalas Avīze” 
un pašvaldības tīmekļa vietnē.
Šī lēmuma izpildi kontrolēt Jūrmalas pilsētas domes Kultūras nodaļai.

PriEkŠsĒDĒtāJs G. truksnis




